

Pakvipo dar vienu skandalu -

E.Masiulis neigia atgailavęs prieš R.Malinauską: „Nematau, dėl ko turėčiau jo atsiprašinėti“

2 psl.

Teismas vėl spręs, ar priimti Vijūnėlės dvaro statytojo prašymą

3 psl.

Paskutinis skambutis TAU



Renginio vedėjai Janina Šarkuvienė, Janina Klimienė ir Jonas Valskys

6 psl.

UAB „Dzūkijos miškas“
Lietuvos miško savininkų asociacijos (LMSA) narė.

PERKAME MIŠKĄ SU ŽEME ARBA IŠKIRSTI

- Miškotvarkos projektai
- Biržių atrėžimas
- Miško savininkų konsultavimas.

Kreipkitės tel. 8 686 57 593
El. paštas ausra@dzukijosmiskas.lt

94.3 FM
MIŠKIAI
Radijo stotis
Druskininkai, Varėna, Lazdijai.



Paulius Sanajevus kalnuotosios Gran Kanarijos aukščiausiame taške bei jo sukurta lietuvių dviratininkų apranga, skirta Valstybės 100-mečiui

7 psl.

„Ar apsidžiaugtum pamatęs tokį vaizdą ant savo artimųjų kapų?“

12 psl.

Patrankos salius aistringų keliautojų garbei



Antano Lankelio nuotr.

6 psl.

V I S A D A S U J U M I S

KOMANDA

Apsaugos komanda – visada su jumis!

Teikiame paslaugas:
elektroninės objektų apsaugos, budėjimo postuose ir teritorijose, ginkluotos krovinių palydos, fizinės asmenų apsaugos, renginių apsaugos, inkasacijos, transporto priemonių apsaugos, transporto parko valdymo ir kontrolės, palydovinių transporto stebėjimo sistemų montavimo.

M.K.Čiurlionio g. 111-208. Tel. 51117, 8-655-53635, 8-655-53699.

BIRŽELIO 16 d. 20:00 val.
EGLĖS SANATORIJOJE

WOOD SPIRIT

MARTYNAS LEVICKIS

Bilietų kainos: 12,90-18,00 Eur.
Renginio vietoje bilietus galite įsigyti valandą prieš koncertą.

Pakvipo dar vienu skandalu - E.Masiulis neigia atgailavęs prieš R.Malinauską: „Nematau, dėl ko turėčiau jo atsiprašinėti“

Prieš kelias savaites Vilniuje suorganizuotoje spaudos konferencijoje „Lietuvos politinis armagedonas. Ričardas Malinauskas neparankus – reikia sunaikinti bet kokia kaina“ meras, bandęs sudrebinti Lietuvą kalbomis apie jo „politinių persekiojimą“, vėl vardino tuos pačius jam ramiai gyventi neduodančius „priešus“ iš Seimo bei Druskininkų. Akylesni šiame R.Malinausko išsakyje pastebėjo vientelį skirtumą: kaltinimų politinė korupcija sulaukęs Eligijus Masiulis, prieš metus dar buvęs R.Malinausko „priešu“ sąrašė, dabar esą pasidarė jo „sajungininku“. Anot R.Malinausko, buvęs liberalų sąjungos lyderis neseniai vykusio telefoninio pokalbio metu jo „atsiprašinėjo“ už praeitį. E.Masiulis, šią savaitę „Druskonio“ paklaustas dėl tokių Druskininkų mero kalbų, paneigė atgailavęs prieš R.Malinauską. „Nematau, dėl ko turėčiau jo atsiprašinėti“, - tvirtino E.Masiulis.



E.Masiulis (kairėje) neigia atgailavęs prieš R.Malinauską



T.Bauro nuotr.

Išsiskakė spaudos konferencijoje

Neseniai Vilniuje suorganizuos skambiai pavadintą spaudos konferenciją „Lietuvos politinis armagedonas. Ričardas Malinauskas neparankus – reikia sunaikinti bet kokia kaina“ meras vėl bandė sudrebinti Lietuvą kalbomis apie jo „politinių persekiojimą“. Žurnalistės Daivos Žeimytės ir R.Malinausko pokalbyje „Lietuvos ryto“ televizijos laidoje „Lietuva tiesiogiai“, spaudžiamas nepatogių klausimų, meras išsišnekėjo ne tik į valias, bet, atrodo, ir į pievas.

Vienu didžiausių „kenkėjų“ toje spaudos konferencijoje R.Malinauskas įvardino verslininką Valdą Trinkūną, apkaltinęs jį Prezidentūros „šokdinimu“ ir „veikimu“ per patarėją R.Svetikaitę, kuri neva Prezidentei pateikinėjo kažkokią „tendencingą“ medžiagą. Tokias R.Malinausko kalbas V.Trinkūnas išvadino visišku melu, patvirtinęs, kad nepažįsta ir niekada nėra sutikęs ar bendravęs su minėta Prezidentės patarėja. Skambius R.Malinausko pasisakymus apie „atgailaujantį dėl praeties“ E.Masiulį šią savaitę paneigė ir buvęs liberalų sąjungos pirmininkas.

„Jūs sakote, kad neformaliuose pokalbiuose su prezidentė E.Masiuliu yra ne kartą minėta, kaip svarbu yra išspręsti Vijaunėlės klausimą“, - televizijos laidoje „Lietuva tiesiogiai“ R.Malinauskui klausimą uždavė žurnalistė D.Žeimytė. „Taip. Šiuo klausimu aš esu su E.Masiuliu kalbėjęs dar prieš visą skandalą su dėžutėm. Eligijaus aš esu paklauses viename iš renginių, už ką jūsų partiečiai, jūs darote toki spaudimą man, mano šeimai, tėvams. Tada Eligijus atsakė: tiesiog geros kortos į rankas pakliuvo. Tuo pokalbis ir baigėsi. Tai buvo gal pusmetis ar metai iki skandalo“, - laidos metu reikšmingai dėstė R.Malinauskas.

Iš „priešo“ pavirto „sajungininku“

„Ar puolimas prieš Druskinin-

kų savivaldybę ir jos merą galėjo būti suderintas su Prezidentūra? Pradėjus viešinti prezidentės susirašinėjimus, vis labiau aiškėja, kodėl aršiausiais kurorto kritikais tapo liberalai. (...) Dar visai neseniai Eligijus Masiulis buvo vienas aktyviausių Druskininkų savivaldybės ir jos mero kritikų, - R.Malinausko priešininkui dėmesys neseniai buvo skirtas ir Druskininkų merą mylinčiame dienraštyje. - Spaudos konferencijoje R.Malinauskas teigė gavęs E.Masiulio elektroninį laišką, kuriame rašoma, kad jam gėda dėl to, ką darė tuo metu“. „Nurodymų iš prezidentės telefonu ir SMS buvo daug ir ypatingų, bet telefono pokalbiai nėra išlikę“, - E.Masiulį citavo R.Malinauskas“, - rašoma minėtame straipsnyje.

Dabar jau savo „sajungininku“ E.Masiulį viešumoje bandydamas pateikti R.Malinauskas dar visai neseniai apie jį šnekėjo visai ką kita. Vos prieš metus buvusį liberalų sąjungos pirmininką R.Malinauskas skambiai „koneveikė“, jo pavardę linksniuodamas kartu su kitais savo bėdų „kaltininkais“. Pernai vasarį propagandiniame organe perspausdintame straipsnyje „Skundų bombų kruša – tik tai purvui taškyti“ R.Malinauskas garsiai vardijo „priešų“ pavardes: „Šiuos savivaldybės darbą paralyžiavusius skundus pasirašydavo Druskininkų savivaldybės tarybos opozicijai priklausantys keli liberalai ir konservatoriai, o jiems tarpininkaudavo parlamentarai Vitalijus Gailius, Arvydas Anušauskas, Jurgis Razma ir buvęs Seimo narys Eligijus Masiulis“.

Į R.Malinausko nemalonę buvęs liberalų sąjungos lyderis galėjo patekti dėl savo pareiškimų viešojoje erdvėje. Dar 2016 m. vasarį naujienų portale www.alfa.lt E.Masiulis, kalbėdamas apie tuo metu socialdemokratų partiją drebinusius rimtus skandalus, atvirai rėžė, kad, kilus skandalui dėl Vijaunėlės dvaro, jam susidarė įspūdis, jog situaciją socialdemokratų partijoje kontroliavo ne A. Butkevičius, ne kažkas kitas, o Druskininkų meras. „O tada atsiranda to-

kie dalykai kaip skambučiai bet kuriam ministrui, prašant jam naudingų dalykų, kaip atsitiko su aplinkos ministru. Lygiai toks pat ir J. Bernatono atvejis, sunku įsivaizduoti, ar gali dar bent vienas Lietuvoje meras paskambinti teisingumo ministrui ir paprašyti greito ir operatyvaus susitikimo su generaliniu prokuroru“, - minėtoje www.alfa.lt publikacijoje buvo cituojamas E.Masiulis ir jo požiūris į Vijaunėlės dvaro skandale skendusius socdemus.

E.Masiulis neigia atgailavęs prieš R.Malinauską

Dabar R.Malinauskas viešumoje jau ėmė „piešti“ praregėjusio E.Masiulio portretą. Kaip jau minėta, anot R.Malinausko, buvęs liberalų sąjungos lyderis jam neva neseniai skambinęs ir „atsiprašinęs“ už praeitį. E.Masiulis, šią savaitę „Druskonio“ paklaustas dėl tokių Druskininkų mero kalbų, paneigė atgailavęs prieš R.Malinauską. „Nematau, dėl ko turėčiau jo atsiprašinėti“, - tvirtino E.Masiulis.

„Viešojoje erdvėje R.Malinauskas reikšmingai išsiskakė, kad jūs su juo neseniai kalbėjotės ir neva jam prisipažinote, kad jums esą gėda už tai, ką darėte anksčiau, kokių veiksmų ėmėtės prieš jį ir pan. Kaip ten iš tiesų buvo ir ar tikrai taip buvo, kaip čia visiems pasakoja R. Malinauskas?“ - „Druskonis“ šią savaitę paklausė buvusio liberalų sąjungos pirmininko E.Masiulio.

- Galiu patvirtinti tik jo pacituotą sakinį: „Nurodymų iš prezidentės telefonu ir SMS buvo daug ir ypatingų, bet telefono pokalbiai nėra išlikę“, ir tai – kalbėdamas su juo vartočiau ne žodį „nurodymai“: tiesiog žodiškai kalbant, buvo aptarinėjami Vijaunėlės klausimai su Prezidente. O daugiau nieko, apie jokių ten atsiprašinėjimus, gėdas tikrai niekam nieko nesu sakęs. Tiesiog buvo paprašyta iš R.Malinausko pusės, paklausta manęs, ar buvo kalbama (su Prezidente, - red.p.) apie Vijaunėlės dvarą. Pasakiau, kad viename iš laiškų, kurie jau buvo publikuoti žiniasklaido-

je, yra toks pasakymas, kad socialdemokratai gali keršyti dėl A. Butkevičiaus reikalų ir dėl Vijaunėlės. Yra toks vienas viešai publikuotas susirašinėjimo laiškas tarp manęs ir Prezidentės. Ir viskas. O visa kita yra kažkoks nesusipratimas.

- Vadinasi, tame jūsų pokalbyje su R.Malinausku neatgailavote, kad neva anksčiau „kenkėte“ jam bei jo artimiesiems ir kaip jis mėgsta dažnai pridėti „visiems Druskininkams“? Tai apie ką jis čia tuomet postrinauja?

- Buvau jo paklaustas, ar buvo kažkokių kalbų apie Vijaunėlę, man kalbantis su Prezidente. Patvirtinau, kad tokių kalbų yra buvę su Prezidente. Ir viskas. O daugiau aš tikrai nieko nekommentavau ir jokių atsiprašymų, apgailėstvimų jam jokia forma nesu išreiškęs.

- Bet jis, dalindamas tuos „armagedoninius“ interviu, pateikinėja, kad dabar lyg tapote jo sąjungininku, esate „praregėjęs“ ir „atgailaujantis“ dėl savo veiksmų jo atžvilgiu?

- Ne, nematau netgi dėl ko turėčiau taip daryti, jo atsiprašinėti. Kita vertus, ta tema netgi iš viso nesu su juo kalbėjęs.

- O kaip buvo su tuo neva anksčiau pokalbiu – esą, kai jis jus bandė „gėdinti“, už ką „kenčia“ jis ir jo tėvas, kuomet neva atsakėte, kad „geros kortos į rankas papuolė“? Ar buvo toks pokalbis?

- Kad Vijaunėlės tema pokalbiuose su Prezidente buvo aptarinėjama, tai šitą aš jam tikrai patvirtinau ir galiu patvirtinti dar kartą. O visa kita – neturiu ką komentuoti, nes visa kita nesakiau ir nerašiau.

- Ir apie jokiais „geras kortas“ su juo nekalbėjote?

- Apie jokiais „geras kortas“ nežinau, tokio pokalbio tikrai nebuvo. Be to, pastaraisiais metais su juo man net ir neteko bendrauti. Tik prieš pat tą jo spaudos konferenciją vienas toks buvo paklausimas iš jo pusės. Patvirtinau vienu sakiniu, kad taip, Vijaunėlės tema buvo aptarinėjama.

- Tai kaip čia išeina, kad Malinauskas tą trumpą kalbą su jumis dėl Vijaunėlės dvaro pavertė jūsų „atgailavimu“ dėl kažkokių veiksmų jo atžvilgiu? Nes jus Malinauskas, kaip matyti, „cituoja“ ne tik dvaro istorijoje, bet ir savo kalbose apie politinius priešininkus bei „politinių persekiojimą“.

- Ne, kalba ėjo tik apie tą laišką (E.Masiulio susirašinėjimą su Prezidente, - red.p.), kad socdemai gali keršyti ir ten buvo minima Vijaunėlė.

- Dar vienas svarbus akcentas. Prieš pat tą „armagedoninę“ R.Malinausko spaudos konferenciją jis pats jums skambino ir klausinėjo dėl to Vijaunėlės dvaro?

- Taip, čia buvo jo iniciatyva. Aš pats jam nei skambinau, nei ką.

- Ir domėjosi būtent Vijaunėlės dvaru?

- Taip. Kadangi buvo pasirodę visi tie laiškai, tiesiog buvo klausimas, ar ta tema dar buvo plačiau aptarinėjama. Tai aš patvirtinau, kad ne tik laiškuose ta tema buvo aptarinėjama, bet ir susitikimuose su Prezidente.

- Labai įdomiai skamba: R.Malinauskas jums skambina, kažkodėl aktyviai domisi jam esą nepriklausančio privataus namo (Vijaunėlės dvaro) reikalais, gal jūs šiuo klausimu dar turite ko nors „pikantiško“ iš susirašinėjimų su Prezidente? Paskui spaudos konferencijoje prabylama apie kažkokius jūsų „atgailavimus“ prieš jį. Kaip čia suprasti: „nusidainuota ne į tas lankas“?

- Kartais, matyt, pateikiama daugiau, negu kad yra realiai gyvenime.

- R.Malinauskas, eilinį kartą užsipuldamas savo priešus, kurių sąrašas nesikeičia jau senokai, jus pateikė kaip „pagaliau praregėjusį“. Pasiskaičius jo kalbą, susidarė įspūdis, kad vos ne priklypote prieš jį ant kelių ir paprašėte atgailos.

- Su mano regėjimu viskas gerai.

„Druskonio“ inf.

Gerbiami Druskininkų savivaldybės gyventojai,

kreipiamės į Jus, nes mes visi mylime savo miestą bei jo apylinkes. Taip, Druskininkai tapo gražiu miestu ir užsieniečių pamėgtu kurortu. Kas galėtų tai neigti? Tačiau, mūsų nuomone, atėjo metas keisti beveik dešimtmečius gyvujančius savivaldybės raidos prioritetus. Jau kuris laikas savivaldybei svarbiausi – atvykstantys turistai, o gyventojų poreikiai lieka antrame plane.

Druskininkai yra vienas iš sparčiausiai mažėjančių miestų Lietuvoje: per du dešimtmečius gyventojų skaičius sumažėjo daugiau nei trečdaliu arba 6,5 tūkst., o pagal darbo užmokesčio dydį tarp savivaldybių esame 34-toje vietoje, taigi maždaug per vidurį. Gyventojų poreikiai, jų dabartis ir ateitis – svarbiausia. Ir visa tai negali likti dėmesio nuošaly.

Gaila, kad Druskininkai tapo izoliuotu miestu, paskendusiu įta-

rimais korupcija skandaluose bei teisiniuose procesuose. Negalime leisti, kad savivaldybė taptų vieno asmens nepamatuoju lūkesčių, ambicijų bei intrigų įkaitu. Tokia situacija tikrai neprisideda prie miesto, kuris galėtų būti kuriamas drąsiai, atvirai, atsakingai, prestižo.

Negalime taikytis ir su tokia nuomone reiškiančių piliečių persekiojimu ir menkinimu dėl kritikos. Negalime taikytis su politikų savivaldymu. Demokratinėje visuomenėje bet kurio piliečio teisė reikšti nuomonę – laisvės laimėjimas ir atrama, o gyventojų ir politikų debatai – bendruomenės vystymosi garantas. Turime pasiekti, kad vietos valdžia tarnautų žmonėms, o ne atskiroms interesų grupėms. Akivaizdu, kad reikia pokyčių. Ir juos reikia pradėti nuo savęs. Demokratinėje valstybėje tik jos piliečiai gali keisti valdžios dar-

bo metodus ir prioritetus. Mes norime padrašinti dvejojančius, padėti, apginti silpnuosius, kad būtų mažiau nelygybės, daugiau pagarbos ir teisybės.

Druskininkai – išskirtinis miestas – turi tapti atviras naujoms idėjoms, diskusijoms, kūrybai. Juk ne Vijūnėlės dvaro problema druskininkiečiams yra svarbiausia. Savivaldybės gyventojai laukia opių dabarties ir ateities problemų sprendimo. Būtina daugiau dėmesio skirti gyventojų poreikiams teikiant jiems kokybiškas sveikatos priežiūros, socialines ir kitas paslaugas. Nuolatinio dėmesio centre turi būti ne pagyros sau, o kasdieninis rūpestis vaikų ugdymo kokybe, gyventojų sveikata, vaikų ir suaugusiųjų užimtumu, švietėjiška veikla, teikiamomis paslaugomis šeimai, jaunimui, neįgaliesiems asmenims, mūsų senjorams.

Tausodami viešuosius finansus,

turime atsisakyti nereikalingų didžiulių projektų ir kuo greičiau pradėti statyti Druskininkų poreikiams pritaikytą, optimalaus dydžio koncertų salę. Būtina atkurti dalykišką bendradarbiavimą su valstybės institucijomis (be advokatų) ir parengti naują Druskininkų savivaldybės ilgalaikės plėtros planą su konkrečiais žingsniais. Planą, orientuotą į Druskininkų savivaldybėje gyvenančių žmonių. Druskininkuose jau sukurtos visos prielaidos, kad pas mus būtų kuriamos ne vien mažai apmokamos darbo vietos paslaugų sektoriuje, bet ir skatinamos aukštųjų technologijų investicijos, pritrauksiančios į miestą aukštos kvalifikacijos specialistus.

Ambicingiems tikslams pasiekti reikalingi vedliai. Mes esame įsitikinę, kad puikiu permainingu vedliu galėtų tapti didelę patirtį valdyme sukopusi, daug žinių įgijusi,

si, buvusi Druskininkų savivaldybės kontrolės tarnybos vadovė, ilgametė vietos Tarybos narė, Druskininkų savivaldybės vicemerė, Seimo narė Kristina Miškinienė.

K. Miškinienė – gerai druskininkiečiams pažįstamas žmogus. Kolegos ją apibūdina kaip pasižeminčią gebėjimu tartis ir susitarti. O tikro – ne parodomą – dialogo, kompromisų ieškojimo miesto valdyme dabar labai trūksta. K. Miškinienę 2018 m. gegužės 28 dieną LSDP Druskininkų skyrius iškelė kandidate į Druskininkų savivaldybės merus 2019 metų rinkimuose.

Jau šiandien turime nugalėti baimes ir atsakyti sau, ar Druskininkų krašto žmonės pasiruošę imtis ambicingų permainingų ir lyderystės. Kviečiame prisijungti ir imtis bendro darbo. Diskutuokime!

Lietuvos socialdemokratų partijos Druskininkų skyriaus taryba
Tel. 866360370
Užsak. Nr. 22/1

Teismas vėl spęs, ar priimti Vijūnėlės dvaro statytojo prašymą

Vijūnėlės dvaro, kuris Aukščiausiojo Teismo sprendimu turėjo būti nugriautas dar pernai prieš Kalėdas, istorija virsta tikru Gordijaus mazgu. Dėl valstybės žemėje, centriniame Druskininkų kurorto parke, ant Vijūnėlės tvenkinio kranto, išūliai išdygusio privataus namo Lietuvos teismai iki šiol nagrinėja vis naujus dvaro savininko skundus ir prašymus, o apie nesibaigiančias teismų nutartis rašantys žurnalistai kartais jau ir pasimeta, kas čia prie ko. Kaip, pavyzdžiui, nutiko praėjusią savaitę žiniasklaidoje išplatintoje informacijoje, esą Vilniaus apygardos teismas įpareigojo žemesnės instancijos teismą „nagrinėti vadinamojo Vijūnėlės dvaro Druskininkuose savininkų prašymą dėl galimybės neteisėtai pripažintą statinį ne griauti, o perstatyti“. O iš tikrųjų Vilniaus apygardos teismas tik nurodė dvaro statytojo prašymą nagrinėti atsisakiusiam Vilniaus miesto apylinkės teismui iš naujo spręsti šio prašymo priėmimo klausimą.

Nesibaigiantys teismai

Kaip žinia, Lietuvos Aukščiausiojo Teismo pernai birželio 22-ąją paskelbė neskundžiamą nutartį, kad vadinamasis Vijūnėlės dvaras Druskininkuose turi būti nugriautas per šešis mėnesius, iki Kalėdų. Teismas konstatavo, kad, pastatius gyvenamosios paskirties pastatą rekreaciniame teritorijoje kurorto apsaugos zonos antroje juostoje, buvo pažeisti Lietuvos įstatymai.

Gruodžio 22 d. suėjo terminas, iki kurio turėjo būti įvykdyta minėta Aukščiausiojo Teismo nutartis, tačiau visą Lietuvą savo statybų istorijomis šokiravęs prabangus pastatas vis dar stovi. Dėl kurorto parke, pažeidžiant įstatymus, pastatyto privataus dvaro teismams pilami vis nauji skundai ir prašymai.

Dirbama, taip sakant, visais teisiniais frontais. Dėl dvaro kovojanti Druskininkų valdžia netgi bandė atnaujinti teismo procesą. Bet nesėkmingai – teismas tokių jos norų netenkino.

Visą pusmetį nuo Aukščiausiojo Teismo nutarties nepajudėjęs nei plytai nuo dvaro, savininkas pernai lapkritį kreipiasi į Vilniaus apylinkės teismą su prašymu leisti atidėti namo griovimo darbus iki kovo 30-osios – esą nesulaukia Druskininkų savivaldybės leidimo sunkiasvore technika atlikti darbus parko teritorijoje. Teismas tokio statytojo noro taip pat netenkina. Nepaisant fakto, kad netrukus turi sueiti savininko prašomas atidėti terminas, Vijūnėlės dvaro statytojas vis tiek užsuka bylinėjimosi procesą – įteikia skundą aukštesnės instancijos teismui. Paskui, praėjus trimis savaitėms, skundą dėl statinio nugriovimo termino jau atsiima (logiška, nes jis jau praktiškai suėjęs). Per visą šį laiką dvaras stovi kaip stovėjęs, todėl toks elgesys – laukiu, skundžiu, skundą atsiimu, paskui vėl rašau naujus prašymus – tik sukelia įtarimus, kad taip galima bandoma tempti laiką.

Kovo pabaigoje Vilniaus miesto apylinkės teismui vėl įteikiamas naujas Vijūnėlės dvaro statytojo prašymas – dabar jau dėl alternatyvių priemonių taikymo vietoj griovimo. Juridinis savininkas prašo pakeisti sprendimo vykdymo tvarką - vietoje dvaro griovimo ir statybviets sutvarkymo – rekonstruoti pastatą „pagal rekreaciniame zonoje leidžiamų statinių paskirtį“. Štai va toks įteikiamas noras, praėjus devyniems mėnesiams nuo galutinės ir neskundžiamos Aukščiausiojo Teismo nutarties, įpareigojusios nugriauti Vijūnėlės dvarą!

Vilniaus miesto apylinkės teismas šio savininko noro net nenagrinėja, atsakydamas, kad į visus šiuos klausimus jau yra atsakė Vi-

jūnėlės dvaro istoriją išnagrinėję teismai – Vilniaus apygardos teismas bei galutinį žodį taręs Lietuvos Aukščiausiasis Teismas. Teismas savo sprendimą gražinti skundą Vijūnėlės dvaro statytojui motyvuoja tuo, kad klausimas dėl alternatyvų jau buvo išspręstas ankstesnių teismų sprendimuose, kurie vienareikšmiškai pasisakė, kad kito būdo, išskyrus dvaro nugriovimą, nėra.

Kokie Vijūnėlės dvaro statytojo veiksmai į šią kovą 30 d. Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartį, galima numanyti: teismas vėl gauna savininką atstovaujančio advokato skundą. Kol įsuktas bylinėjimosi procesas, laikas bėga, dvaras nebestovi.

Vilniaus apygardos teismas pastarąjį skundą išnagrinėjo praėjusią savaitę, gegužės 31 d., ir savo nutartyje išaiškino, kad pirmos instancijos teismas netinkamai taikė procesines teisės normas, reglamentuojančias prašymo priėmimą. Todėl, patenkinęs skundą, nurodė dvaro statytojo skundą nagrinėti atsisakiusiam Vilniaus miesto apylinkės teismui iš naujo spręsti šio skundo priėmimo klausimą, o ne „nagrinėti dvaro savininko prašymą dėl galimybės neteisėtai pripažintą statinį ne griauti, o perstatyti“, kaip praėjusią savaitę buvo netiksliai išplatinta vietoje erdvėje.

Valdžia nesėkmingai mėgino įteikti naujus įrodymus

„Ar ši nutartis nestabdo Aukščiausiojo Teismo, nurodžiusio griauti Vijūnėlės dvarą, sprendimo?“ – „Druskonis“ paklausė viešąjį interesą Vijūnėlės dvaro bylose ginančios Generalinės prokuratūros prokurorės Deimantės Nikitienės.

„Ne, minėta gegužės 31 d. Vilniaus apygardos teismo nutartis nieko nestabdo, klausimas čia buvo sprendžiamas tik dėl statytojo

prašymo priėmimo, - minėjo Generalinės prokuratūros Viešojo intereso gynimo skyriaus prokurorė. - Statytojai pirmos instancijos teismo prašė keisti sprendimo vykdymo tvarką, Vilniaus miesto apylinkės teismas nepriėmė šio jų prašymo, ir teismo nutartį, kuria buvo atsisakyta priimti jų prašymą, dabar aukštesnės instancijos teismas panaikino ir įpareigojo pirmos instancijos teismą iš naujo spręsti priėmimo klausimą. Ką dabar teismas nuspręs – priims ar ne, vėlgi neaišku. Čia yra tik skundo priėmimo klausimas: kai paduodi dokumentą, tai teismas visą laiką sprendžia, ar jį priimti, ar ne. Tokia yra procedūra“.

Vijūnėlės dvaro bylose, kaip matyti, vilties vis dar nepraranda dėl šio statinio tiesiog „galvą guldanti“ Druskininkų valdžia. Kaip rašoma minėtoje gegužės 31 d. Vilniaus apygardos teismo nutartyje, „atsakovė Druskininkų savivaldybės administracija pateikė naujus rašytinius duomenis: teismo ekspertų išvadą, kuri, atsakovės tvirtinimu, gali būti reikšminga atskirojo skundo nagrinėjimui“. Tačiau teismas, nurodęs, kad Druskininkų valdžia naujų įrodymų apeliacinės instancijos teismui pateikimo būtinumo nepagrindė, šiuos įrodymus priimti atsisakė.

„Ši situacija, kai spjaunama į visus nepalankius dvaro savininkui teismų sprendimus, nutartis ir vėl organizuojamos dvaro gelbėjimo pajėgos, jau tampa kurioziška ir kelianti nemenką iššūkį valstybės teisei sistemai“, - savo nuomonę išsakė savivaldybės tarybos narys, opozicijos atstovas Antanas Balkė.

Kadangi Vijūnėlės dvaras vis negriaunamas, Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija yra kreipusis į antstolį. Jis patvirtino, kad ir po savininko kreipimosi į EŽTT Vijūnėlės dvaro griovimo procedūros yra nestabdomos.

„Druskonio“ inf.

POLICIJOS ŽINIOS

ĮSILAUŽĖ Į KIOSKĄ

● 53 metų moteris pranešė, kad M.K. Čiurlionio g. nežinomi asmenys, sugadindami metalines žaliuzes ir išdauzdami lango stiklą, įsibrovė į jos automobilinę priekabą, kurioje įrengtas prekybinis kioskas. Pavogta maisto prekių ir maisto produktų už 400 eur.

SUŽALOJO VAIKINĄ

● Birželio 4 d., apie 23.20 val., V. Kudirkos gatvėje 22 metų vaikina sumušė matyti asmenys.

PAVOGĖ DVIRATĮ

● Birželio 2 d., apie 21 val., nežinomas asmuo iš dviračių stovėjimo aikštelės Vilniaus alėjoje pavogė L. Š. dviratį „Trek 4300 blue“ su užraktu. Padaryta 250 eur žala.

ĮSIBROVĖ Į SODYBĄ

Gegužės 28 d. gautas 49 metų moters pareiškimas, kad nenustatyti asmenys, sugadinę ūkinio pastato durų spyną, įsibrovė į jos sodybos Mašnyčių kaime ūkinį pastatą ir pavogė „Stihl“ benzininę žoliaplovę, elektrinį trimerį „Bosch“, vyrišką dviratį, du moteriškus dviračius, dvi meškeres su ritėmis, „Fiskar“ kastuvą, pompą, 4 vnt. žieminių padangų. Taip pat buvo įsibrauta ir į namą. Nuostolis – 925 eur.

APVOGĖ SUGĖROVAI

● Gegužės 31 d. 65 metų druskininkietis savo bute Veisiejų g. pasigedo dviejų auksinių žiedų, auksinės grandinėlės, gintarinių karolių, kurie buvo pavogti išgertuvių metu.

CIC Muse 900 €
650 €

UAB „Gera klausu“

KLAUSOS APARATAI

Užausiniai nuo - 200 €.
Įausiniai nuo - 650 €.
Nematomi nuo - 500 €.

Akcija vyks birželio 15 d.
UAB „Medea klinika diagnostika“,
Sveikatos g. 34, Druskininkai.

REGISTRACIJA TELEFONAIŠ:
8 616 40 004, 8 693 52 520.

**PENKTADIENIS,
BIRŽELIO 8 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Orai. Sportas.
07:10 Labas rytas, Lietuva.
09:05 Senis.
10:05 Premjera. Štutgarto kriminalinė policija 5.
10:50 Komisaras Reksas.
11:40 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas.
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
13:05 Klauskite daktaro.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai. Sportas.
16:30 Premjera. Seserys.
17:30 Žinios. Sportas. Orai (su vertimu į gestų k.).
18:00 Klausimėlis.lt.
18:30 Klausite daktaro.
19:30 Beatos virtuvė.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
20:59 Loterija „Jėga“.
21:00 Duokim gar!.
22:35 Gamtos inspektoriai.
23:00 Fantastiškas penktadienis. Žmogus su auksiniu pistoletu. Veiksmo trileris. D. Britanija.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Pokalbių laida „Svarbios detalės“. (kart.).
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klausite daktaro. (kart.).
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite. (kart.).
03:35 Teisė žinoti. (kart.).
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
05:00 Seserys. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Džiazo muzikos vakaras. XX tarptautinis džiazo festivalis „Birštonas 2018“. (kart.).
07:15 Auklė Mun. (kart.).
07:25 Tobotai 2. (kart.).
07:50 Vienuolynų kelias Lietuvoje. (kart.).
08:20 Pažvelk į profesiją kitaip. (kart.).
08:50 Nuo gamyklos konvejerio 2. (kart.).
09:15 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2018. Diskusijų klubas: „Tautinės mažumos XX a. Lietuvos istorijos verpetuose“.
13:05 Istorijos detektyvai.
13:50 Stambiu planu. (kart.).
14:40 Nes man tai rūpi. (kart.).
15:30 Auklė Mun.
15:40 Tobotai 2.
16:05 Nuo gamyklos konvejerio 2.
16:30 Laba diena, Lietuva. HD (kart.).
18:00 Žmonės, kurie sukūrė Lietuvą. Marcelė Kubiliūtė. Dok. vaidybinis filmas. (kart.).
18:50 Pasaulio vyrų rankinio čempionato atrankos rungtynės. Lietuva – Islandija. Tiesioginė transliacija iš Vilniaus.
20:30 Kultūros teismas. Teisėja Snieguolė Matulienė.
21:15 Europos kinas. Premjera. Šeši balai pagal Richterį. Trileris. Šveicarija, Vokietija.
22:45 Muzika Paliesiaus dvare. „Beethoven. Das Trio“.
23:45 DW naujienos rusų kalba.
24:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
00:30 Džiazo muzikos vakaras. XX tarptautinis džiazo festivalis „Birštonas 2018“. Grupė „Džiazaif“.
01:10 Sangailės vasara. Vaidybinis filmas. (kart.).
02:40 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2018. Diskusijų klubas: „Tautinės mažumos XX a. Lietuvos istorijos verpetuose“ (kart.).
03:25 Kultūros teismas. (kart.).
04:10 Kultūrisijos. Dok. kultūros apybraiža. (kart.).
04:55 Euromaxx. (kart.).
05:30 Panorama. (kart.).
05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:10 Dienos programa.
06:15 „Mano gyvenimo šviesa“.
07:30 „Neramūs ir triukšmingi“.
07:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
08:55 Rytas su LNK.
10:55 KK2. Infošou.
11:25 „Policijos akademija“.
12:25 Gyvenimiškos istorijos.
13:25 „Gyvenimo daina“.
14:25 „Dvi širdys“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:35 Nuo... iki...
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2 penktadienis.
21:00 SAVAITĖS HITAS. Ties riba į rytojų. Veiksmo ir nuotykių filmas. JAV, Kanada.
23:15 Judantis taikiny. 1996 m. Veiksmo trileris. JAV, Kanada.
01:00 Žmogus šešėlis. Veiksmo filmas.



06:10 Televizina.
06:25 Kempiniukas Placiakelnis.
07:25 Simpsonai.
07:55 Pasmerkti 4.
08:25 Paskutinis iš Magicianų.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Tai - mano gyvenimas.
12:00 Gyvenimo išdaigos.
13:00 Pažadėtoji.
15:00 Simpsonai.
16:00 TV3 žinios.
16:28 TV3 orai.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:22 TV3 sportas.
19:27 TV3 orai.
19:30 Rio. JAV, Komedijs.
21:20 Ji – šnipė. JAV, Komedijs.
23:50 Viktoras Frankenšteinas. Kanada, JAV, Drama.
00:50 Vaizdo dieneraštis. JAV, Trileris.
02:20 Ji – šnipė. JAV, Komedijs.
04:30 Amerikiečiai. Drama.



06:15 „Viena už visus“.
07:25 „Prokurorų patikrinimas“.
08:35 „44-as skyrius“.
09:35 „Tokia tarnyba“.
10:30 „Kobra 11“.
11:30 „Ekstrasensų mūšis“.
13:35 „Prokurorų patikrinimas“.
14:50 „44-as skyrius“.
15:55 „Tokia tarnyba“.
16:50 „Kobra 11“.
17:55 „Akloji zona“.
18:55 „Stoties policija“.
20:00 Info diena.
21:00 Tikras teisingumas 2. Vienas sūvis - viena gyvybė. Veiksmo filmas.
22:50 Nusikaltėlių medžiotojas. Veiksmo filmas. JAV.
00:35 „Ikaitai“. Serialas. JAV.
01:25 Tikras teisingumas 2. Vienas sūvis - viena gyvybė. Veiksmo filmas. JAV, Kanada.



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 „Kas namie šeimnininkas?“. Realybės dok.
07:50 „Būrėja“.
09:00 Pramoginis sveikinimų koncertas.
11:25 „Sunkių nusikaltimų skyrius“.
12:20 „Kandisė Renuar“. Kriminalinė komedijs. Prancūzija.
13:30 „Mirtis rojuje“.
14:40 „Kaukė“.
15:05 „Skūbis Dū. Paslapčių biuras“.
15:30 „Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas“.
16:00 „Tinginių miestelis“.
16:30 „Būk su manim“.
17:30 „Mano meilės šviesa“.
18:30 „Kandisė Renuar“. Kriminalinė komedijs. Prancūzija.
19:45 „Mirtis rojuje“.
21:00 DETEKTYVO VAKARAS. PREMJEJA. Rebeka Martinson. Pralietas kraujas. Švedija. 22:55 SNOBO KINAS. Žmogiška silpnė. Kriminalinė komedijs. JAV.
01:40 Nusikaltimo vieta - Kelnas. Pamišęs. Detektyvas. Vokietija.
03:10 „Sunkių nusikaltimų skyrius“.
03:55 Prancūziška žmogūdydystė. Mirtys Sen Malo. Detektyvas.



06:30 Televizina.
06:50 Kobra 11.
07:50 CSI Majamis.
08:55 Praeitės žvalgas.
09:25 CSI kriminalistai.
10:25 Paskutinis iš vyrų.
11:20 Kobra 11.
12:25 Vedęs ir turi vaikų.
13:25 Rezidentai.
14:30 Televizina.
15:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
15:25 CSI Majamis.
16:25 CSI kriminalistai.
17:25 Kobra 11.
18:25 Vedęs ir turi vaikų.
19:30 Verslo receptai.
20:00 Farai.
21:00 Žinios.
21:58 Orai.
22:00 A komanda.
02:40 Jokių kliūčių!



06:15 Televizina.
06:30 Pirmą kartą arenoje.
06:45 Įkliuvo tas, kuris kandžiojasi.
07:10 Nematomą kepurę.
07:20 Boleko ir Lioleko nuotykių.
07:30 Natalija.
08:30 Mažoji nuotaka.
10:00 Medikopteris.
11:05 Laiko kapsulė.
12:55 Šunychiai patulilai.
13:25 Reindžeris Robas.
13:55 Pasikeisk!
14:55 Medikopteris.
15:55 Natalija.
16:55 Aistros vynos.
18:05 Įsimylėti nepažįstamaj.

20:00 Berniukas iš Neapolio.
20:20 Medžioklinis šautuvas.
20:35 Paukščiukas Taris.
20:50 Boleko ir Lioleko nuotykių.
21:00 Geriausias egzotiškas Marigold viešbutis.
23:30 Įsimylėti nepažįstamaj.
01:10 Vyrų paslaptys.
02:45 Detektyvė Klara.



06:20 Programa.
06:24 TV parduotuvė.
06:40 „4 kampai“. Laida apie interjerą.
07:10 „Ant bangos“. Karščiausių naujienų dešimtukas.
08:10 „Ekovizija“. Laida, skirta aplinkos apsaugai.
08:20 „Krepšinio pasaulyje su V. Mačiuliu“.
09:10 „Rojus“.
10:15 „Žmogus be praieitis“.
11:20 „Merdoko paslaptys“.
12:25 „Miškinis“.
13:35 TV parduotuvė.
13:50 „Gluchariovas“.
15:00 „Delta“.
16:00 Reporteris.
16:27 Orai.
16:30 Gyvenimo būdas. Pokalbių laida.
17:00 „Moterys daktaras“.
18:00 Reporteris.
18:52 Orai.
18:55 Rubrika „Renovacija. Suzinok daugiau“.
19:00 „Iššūkis“.
20:00 Reporteris.
20:27 Orai.
20:30 Gyvenimo būdas. Pokalbių laida.
21:00 „Ant bangos“. Karščiausių naujienų dešimtukas.
22:00 Reporteris.
22:27 Orai.
22:30 „Miškinis“.
23:30 „Gluchariovas“.
00:30 „Delta“.
01:30 „Neprijaukinti. Afrika“. Kelionių dok.
02:00 „Merdoko paslaptys“.
02:45 „Žmogus be praieitis“.
03:35 „Vienišas vilkas“.
04:20 „Merdoko paslaptys“.
05:05 Pasaulis iš viršaus. Dok. serialas. JAV.
05:35 „Geriausias nardymo vietas“.
06:00 „Pasaulio turgūs. Barselona“. Kelionių dok. JAV.
06:30 „Nuostabūs pojūčiai“. Dok. serialas. JAV.



06:30 Labas vakaras, Lietuva.
07:30 Visi už vieną. Dok. realybės laida.
08:00 Žinios.
09:00 KK2. Infošou.
09:30 KK2 penktadienis.
11:00 Rytas su LNK.
13:00 Gyvenimiškos istorijos.
14:00 Rytas su LNK.
16:00 „Kas namie šeimnininkas?“. Realybės dok.
17:00 Info diena.
23:00 Labas vakaras, Lietuva.
00:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba.
00:30 Info diena.

**ŠEŠTADIENIS,
BIRŽELIO 9 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Beatos virtuvė. (kart.).
07:00 Premjera. Pašėlę Blinkio Bilo nuotykių.
07:20 Premjera. Alvinas ir patrakėliai burundukai 2.
07:30 Premjera. Detektyvė Miretė.
07:45 Premjera. Stebuklingoji Boruzėlė.
08:10 Karinės paslaptys.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. Orai.
11:45 Pasaulio dokumentika. Gyvūnų išgyvenimo strategija. 1 d. Elgsenos ypatumai. Didžiosios gyvūnų migracijos. Zebrai.
13:35 Puar. Detektyvas.
15:15 Dokumentinė apybraiža „Mes nugalėjome“.
15:43 Loterija „Keno Loto“.
15:45 Žinios. Orai.
16:00 Sveikinimų koncertas.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 Teisė žinoti.
18:30 Nacionalinė paieškų tarnyba.
19:30 Stilius.
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Muzikinė pramoginė programa „Du balsai – viena širdis“.
23:10 Susižadėję penkerius metus. Romantinė komedijs. JAV.
01:10 Žmogus su auksiniu pistoletu. Veiksmo trileris. D. Britanija. 1974 m. (kart.).
03:10 Pasaulio dokumentika. Gyvūnų išgyvenimo strategija. Elgsenos ypatumai. Didžiosios gyvūnų migracijos. (kart.).
04:50 Dokumentinė apybraiža „Deganti vasara: 1988-iej“ (kart.).
05:45 Klausimėlis.lt.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Duokim gar!
07:35 Kultūrų kryžkelė. Rusų gatvė.
08:05 Misija: Vilnija. (kart.).

08:30 Maistas ir aistros.
09:00 Pažvelk į profesiją kitaip.
09:30 Mokslo siuba.
10:00 Muzikos talentų lyga 2018. (kart.).
11:10 Mano tėviškė. (kart.).
11:30 Tarptautinis operos forumas „Opera rytoj“.
13:15 Klausite daktaro.
14:10 Stilius.
15:05 Ažtalos. Daugiaserijsnis vaidybinis filmas.
16:00 Euromaxx.
16:35 Mes – tavo vaikai. Dok. filmas.
17:30 Atspindžiai. Paveldo kolekcija. (kart.).
18:00 Priskėlimo ekspresas – šimtmečio veidai.
18:45 Akistatos. Dokumentinis serialas. Prancūzija, Italija. 2014–2015 m. Mandela prieš de Klerką: taikos siekė priešai (subtitruota).
19:40 Akistatos. Šanel prieš Skjaparėlį: juoda ir rožinė.
20:30 Stambiu planu.
21:15 Kino žvaigždžių alėja. Vardan tėvo. Biografinė drama.
23:25 LRT OPUS ORE. Grupė „The Station“.
00:25 Dabar pasaulyje.
01:00 Europos kinas. Šeši balai pagal Richterį. Trileris. Šveicarija, Vokietija. (kart.).
02:30 Prokurorai. (kart.).
03:15 Pažvelk į profesiją kitaip. (kart.).
03:45 Klausite daktaro. (kart.).
04:40 Istorijos detektyvai.
05:30 Panorama. (kart.).
05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:25 Dienos programa.
06:30 „Peliukas Stiuartas Litis“.
06:55 „Neramūs ir triukšmingi“.
07:20 „Nickelodeon“ valanda. Žuviukai burbuliukai“.
07:45 „Kiaulė, Ožka, Bananas ir Svirplys“. Animacinė komedijs. JAV.
08:10 „Kempiniukas Placiakelnis“.
08:35 „Tomo ir Džero šou“.
09:00 „Saugokis meškinų“.
09:30 „Drakonų kova. Super“.
10:00 KINO PUSRYČIAI. Sniego karalienė. Animacinis filmas. Rusija.
11:35 Snipų vaikučiai. Nuotykių filmas. JAV.
13:20 Ko nori mergina. Romantinė komedijs. JAV.
15:30 Policijos akademija. Komedijs. JAV.
17:30 „Geriau vėliau negu niekada“. Realybės šou. JAV.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 SUPERKINAS. Šrekas. Ilgai ir laimingai. Animacinis filmas. JAV.
21:20 Tik nekieskite farų! Kriminalinė komedijs. JAV.
23:30 Skautai prieš zombius. Veiksmo komedijs. JAV.
01:15 Ties riba į rytojų. Veiksmo ir nuotykių filmas. JAV, Kanada.



06:15 Televizina.
06:30 Aladinas.
07:00 Ančiukų istorijos. Komedijs.
07:20 Vėžiukai nindžės.
08:00 Aladinas.
08:30 Kobra 11.
09:30 Ilgo plauko istorija. JAV, Komedijs.
10:00 Virtuvės istorijos. Visai šeimai.
10:30 Skaniai ir paprastai.
11:00 Svajonių ūkis.
11:30 Didysis šunų pabėgimas. Komedijs. Kanada, Ispanija.
13:20 Makfarlandas. JAV. Drama.
16:05 Ekstrasensai tiria. Rusija, Mistinis.
17:55 Olimpinė diena 2018.
18:30 TV3 žinios.
19:00 TV3 sportas.
19:22 TV3 orai.
19:25 Eurojackpot.
19:30 Spąstai tėvams. JAV, Komedijs.
22:05 Iksmenai 2. Veiksmo. Kanada, JAV.
05:20 Virtuvė. Rusija, Komedijs.
00:00 Gimtadienis. JAV, Komedijs.
01:45 Iksmenai 2.
04:05 Vaizdo dieneraštis. JAV, Trileris.



06:15 „Viena už visus“.
08:45 Sveikatos ABC televizina. Šviečiamoji laida apie sveikatą.
09:00 Autopilotas. Aktualijų laida apie automobilius.
09:30 Apie žūklę. Laida žvejams.
10:00 „Pavariai“, ealybės šou. JAV.
10:30 „Blogas šuo!“.
11:30 „BBC dokumentika. Kalnai. Pasaulis virš debesų“.
12:40 „Vandenyne paslaptys su Džefu Korvinu“. Serialas. JAV.
13:10 „Džekas Hana kviečia į gamtą“.
13:40 „Vanity Fair. Visiškai slaptai“. Tiriamoji dok. JAV.
14:45 „Kas žudikas?“. Kriminalinė publicistika. Prancūzija.
16:00 „Detektyvų istorijos“. Kriminalinė dok. Kanada.
17:00 numatomos LKL čempionato rungtynės. Tiesioginė transliacija.
19:30 Muzikinė kaukė. Muzikinis šou.
22:05 MANO HEROJUS. Saldus kerštas. Trileris. JAV.
00:00 AŠTRUS KINAS. Pagieža. Siabos trileris.
01:40 „Gyvi numirėliai“.
02:45 Muzikinė kaukė.



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 „Pragaro katytė“. Dok. realybė. JAV.
07:45 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“.
08:40 „Sodininukų pasaulis“.
09:15 „Tėvas Motiejus“.
10:45 „Būrėja“.
12:30 „Nekviesta meilė 2“.
14:45 „Tabatos salonas“.
15:45 „Širdele mano“.
17:45 „Akloji“.
18:55 „Būrėja“.
19:30 „Imperatorė Ki“. Serialas. Pietų Korėja.
21:00 DETEKTYVO VAKARAS. Bekas 5. Šeima. Švedija.
22:55 Nuogas ginklas 2 1/2. Baimės kvapas. 1991 m. Juodojo humoro komedijs. JAV.
00:35 Žmogiška silpnė. Kriminalinė komedijs. JAV.
03:00 Rebeka Martinson. Pralietas kraujas. Detektyvas. Švedija.



06:10 Televizina.
06:30 Ledo keltas.
07:30 Bjauriausi darbai pasaulyje.
08:30 Sandėlių karai.
09:00 Vienam gale kablys.
09:30 Statybų gidas.
10:00 Nuo amato iki verslo.
10:30 Lietuvos mokyklų žaidynės.
11:00 Skilusios kaukolės ranča.
12:00 Jokių kliūčių!
13:00 Dalykai, kuriuos verta išmėginti.
14:00 Bjauriausi darbai pasaulyje.
15:00 Ledo keltas.
16:00 Iš peties.
17:00 Sandėlių karai.
18:00 Skorpionas.
19:00 Amerikos dievaitis.
21:00 Žinios.
21:58 Orai.
22:00 Alpinistas.
03:00 Jokių kliūčių!



06:45 Televizina.
07:00 Beibleidų spurtas.
08:00 Nanetės vaikystė.
08:30 Supermergaitės.
09:00 Reindžeris Robas.
09:30 Mažųjų gyvūnėlių krautuvė.
10:00 Šunychiai patulilai.
11:00 Berniukas iš Neapolio.
11:20 Medžioklinis šautuvas.
11:35 Paukščiukas Taris.
11:50 Boleko ir Lioleko nuotykių.
12:00 Sunkežmių miestelis.
13:00 Ančiukų istorijos.
14:00 Kempiniukas Placiakelnis.
15:00 Ir skanu, ir skoninga.
16:00 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių.
17:00 Detektyvė Klara.
18:05 Vyrų paslaptys.
20:00 Pirmasis smuikas.
20:20 Senelės gimimo diena.
20:35 Rytoj bus rytoj.
20:50 Boleko ir Lioleko nuotykių.
21:00 Detektyvas su prieskoniais.
22:50 Geriausias egzotiškas Marigold viešbutis.
00:45 Vyro šešėlyje. Vokietija, Drama.
02:20 Detektyvė Klara.



07:00 Programa.
07:04 TV parduotuvė.
07:20 „Nuostabūs pojūčiai“. Dok. serialas. JAV.
07:55 „TV Europa pristato. Vyrų šešėlyje. Magdalena Draugelytė-Galdikienė“. Dok. filmų ciklas.
08:30 10 min iki tobulybės su Jurijumi. Sveikatingumo laida.
08:45 Skinsiu raudoną rožę. Laida sodininkams mėgėjams.
09:30 „Vantos lapas“. Laida apie pirties malonumus.
10:00 Grilio skanėstai. Kulinarinė laida.
10:30 Gyvenimo būdas. Pokalbių laida.
11:00 „Iššūkis“.
13:00 „Pražūtingi smaragdai“.
15:00 „Tarptautinis MMA turnyras „King of the Cage Baltic Tour 3“. Kovos narvuose.
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 „Neišsivadėk“.
18:00 Žinios.
18:27 Orai.
18:30 „Neišsivadėk“.
20:00 Žinios.
20:22 Orai.
20:25 „Svarbiausia - įstatymas“.
22:30 Žinios.
22:57 Orai.
23:00 „Iššūkis“.
01:00 „Pražūtingi smaragdai“.
02:40 „Baltoji vergė“.
04:10 „Geriausias nardymo vietas“.
04:30 „Iššūkis“.
06:00 „Pasaulio turgūs. Tel Avivas“. Kelionių dok. JAV.
06:30 „Nuostabūs pojūčiai“. Dok.



06:00 Teleparduotuvė.

06:30 Info diena.
14:30 KK2. Infošou.
16:30 KK2 penktadienis.
18:00 Visi už vieną.
20:00 Pagauk dainą. Muzikinė laida.
21:00 Kitu kampu. Gyvenimo būdo laida.
22:00 Žinios.
23:00 Čia tai geras!. Pramoginis šou.
00:00 Dabar pasaulyje. Išvados. Žinios rusų kalba.
00:30 Gyvenimiškos istorijos.
04:05 Tauro ragas. Aktualijų laida medžiotojams.
04:35 Apie žūklę. Laida žvejams.
05:05 Autopilotas. Aktualijų laida apie automobilius.
05:30 Ne vienas kelyje. Laida apie automobilius.

**SEKMADIENIS,
BIRŽELIO 10 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Istorijos detektyvai. (kart.).
07:00 Dokumentinė apybraiža „Mes nugalėjome“. (kart.).
07:30 Šventadienio mintys.
08:00 Gimtoji žemė. Laida žemdirbiams ir apie juos.
08:30 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite.
09:00 Brolių Grimų pasakos. Narsus siuvėjas.
10:00 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
11:00 Premjera. Kačių ABC 1.
11:45 Pasaulio dokumentika. Azijos cunamis. Mirtina banga. Nepažinti Indokinijos kampeliai. Malaizijos gamtos išdaigos.
13:35 Puar. Detektyvas.
15:20 Gamtos inspektoriai. (kart.).
15:43 Loterija „Keno Loto“.
15:45 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą).
16:00 Vaikų ir moksleivių televizijos konkursas „Dainų dainelė 2018“. Laureatų koncertas.
17:30 Žinios. Sportas. Orai (su vertimu į gestų k.).
18:00 Vaikų ir moksleivių televizijos konkursas „Dainų dainelė 2018“. Laureatų koncertas. 19:30 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida.
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Premjera. Giminės.
22:40 D'Artanjanio duklė. Nuotykių komedijs. Prancūzija.
00:45 Mamytė. Drama. Kanada.
03:00 Pasaulio dokumentika. Nepažinti Indokinijos kampeliai. Malaizijos gamtos išdaigos.
03:55 Muzikinė pramoginė programa „Du balsai – viena širdis“. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 LRT OPUS ORE. Grupė „The Station“. (kart.).
07:05 Mokslo siuba. (kart.).
07:30 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Trembita. Menora. Vilniaus sąsiuvinis.
08:30 Krikščionio žodis.
08:45 Kelias. Laida evangelikams.
09:00 Euromaxx. (kart.).
09:30 Premjera. Aplinką tausojantis ūkininkavimas. Dirvožemio išsaugojimas.
10:00 ARTS21. Meno ir kultūros žurnalas.
10:30 Pradėk nuo savęs.
11:00 Septynios Kauno dienos. (kart.).
11:30 Duryų atsidaro. Kultūros žurnalas.
12:00 Kultūrisijos. Dokumentinė kultūros apybraiža.
12:45 ARTi. Veidai.
13:00 Linija, spalva, forma.
13:30 Stop juosta.
14:00 Legendos. Dok. apybraižų ciklas.
14:50 Šventadienio mintys.
15:15 Vienuolynų kelias Lietuvoje.
15:45 Muzikos talentų lyga 2018.
17:15 Kultūros teismas. (kart.).
18:00 Nes man tai rūpi.
18:45 Kiotas. Romantiška pažintis su nacionalinėmis vertybėmis. Buda Amida Ni-ro, regėjęs neramius laikus: Tomiko Hino ir Hokaidži šventykla.
19:30 Premjera. Penki draugai 4. Nuotykių filmas. Vokietija, Tūnisas.
21:05 Skambantys pasauliai su Nomedu Kazlaus. Svečias – kompozitorius, dirigentas Krzysztofąs Pendereckis (Lenkija).
22:00 Orkestro muzikos koncertas. Mocartas ir Šopenas.
23:10 Anapus čia ir dabar. (kart.).
23:55 Kino žvaigždžių alėja. Vardan tėvo. Biografinė drama. (kart.).
02:05 Priskėlimo ekspresas – šimtmečio veidai. (kart.).
02:50 Stambiu planu. (kart.).
03:35 Stilius. (kart.).
04:30 Skambantys pasauliai su Nomedu Kazlaus. (kart.).
05:30 Panorama. (kart.).
05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:25 Dienos programa.
06:30 „Peliukas Stiuartas Litis“.
06:55 „Neramūs ir triukšmingi“.
07:20 „Nickelodeon“ valanda. Žuviukai burbuliukai“.
07:45 „Kiaulė, Ožka, Bananas ir Svirplys“. nimacinė komedijs. JAV.

08:10 "Kempiniukas Placiakelnis".
08:35 "Tomo ir Dženo šou".
09:00 "Saugokis meškinų".
09:15 "Drakonų kova. Super".
09:45 KINO PUSRYČIAI. Sniego žmogus Jokas. Filmas šeimai.
11:45 Haris Poteris ir Išminties akmuo. Nuotykių filmas.
14:40 Jau atvažiuom?. Nuotykių komedija. JAV, Kanada.
16:30 Gamtos jėgos. 1999 m. Romantinė komedija. JAV.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 Teletoto. TV žaidimas.
20:35 Tamsoje. Savaitės finalas. Tiesioginė transliacija. Realybės šou - eksperimentas.
22:00 Kaip atsikratyti boso 2. Kriminalinė komedija. JAV.
00:20 Akies krašteliu. Siaubo trileris.
02:15 Tik nekviškite fanų!. Kriminalinė komedija. JAV.

08:00 Nanetės vaikystė.
08:30 Supermergaitės.
09:00 Reindžeris Robas.
09:30 Mažųjų gyvūnėlių krautuvė.
10:00 Sunyčiai patruliai.
11:00 Rytoj bus rytoj.
11:15 Pirmasis smuikas.
11:35 Senelės gimimo diena.
11:50 Boleko ir Lioleko nuotyčiai.
12:00 Sunkvežimių miestelis.
13:00 Ančiukų istorijos.
14:00 Kempiniukas Placiakelnis.
15:00 Ir skanu, ir skoninga.
16:00 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių.
17:00 Detektyvė Klara.
18:05 Vyro šešėlyje. Vokietija, Drama.
20:00 Petia peštukas.
20:15 Norų išsipildymas.
20:50 Boleko ir Lioleko nuotyčiai.
21:00 Vasara Long Ailende.
22:55 Detektyvas su prieskoniais. JAV, Drama.

19:30 Gimę tą pačią dieną. Dok. apybraiža.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:05 Dėmesio centre.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 LRT forumas.
22:20 Dokumentinė istorinė laida „Lietuvos kolumbai“.
23:15 Premjera. Aukštuomenės daktaras 4.
24:00 Pasaulio teisuoliai. (kart.).
00:45 Klausimėlis.lt.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Gimę tą pačią dieną. Dok. apybraiža. (kart.).
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klausite daktaro. (kart.).
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Beatos virtuvė. (kart.).
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Pasaulio dokumentika. Azijos cunamis. Mirtina banga. (kart.).
05:00 Seserys. (kart.).



06:15 "Viena už visus".
07:25 "Prokurorų patikrinimas".
08:35 "44-as skyrius".
09:35 "Tokia tarnyba".
10:30 "Kobra 11".
11:35 "Aklųjų zona".
12:35 "Stoties policija".
13:35 "Prokurorų patikrinimas".
14:50 "44-as skyrius".
15:55 "Tokia tarnyba".
16:50 "Kobra 11".
18:00 "Gelbėtojai - 112".
18:30 Numatomos LKL čempionato rungtynės. Tiesioginė transliacija.
21:00 Pagrobimas. Veiksmo trileris.
22:50 Saldus kerštas. Trileris. JAV.
00:40 "Išbandymų diena".
01:25 "Juodasis sąrašas".

20:30 Lietuva tiesiogiai.
20:57 Orai.
21:00 „Ant bangos“. Karščiausių naujienų dešimtukas.
22:00 Reporteris.
22:57 Orai.
23:00 2018 m. „Formulės-1“ čempionatas. Kanados GP apžvalga.
00:00 „Gluchariovas“.
01:00 „Delta“.
02:00 „Merdoko paslaptys“.
02:45 „Žmogus be praeities“.
03:35 „Vienišas vilkas“.
04:20 „Merdoko paslaptys“.
05:05 „Pasaulis iš viršaus“.
05:35 „Baltoji vergė“.

01:45 Pagrok man „Miglą“. Trileris. JAV. 1971 m. (kart.).
03:30 Kelias į namus. (kart.).
04:05 Klausite daktaro. (kart.).
05:00 Panorama. (kart.).
05:35 Dėmesio centre. (kart.).
05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:10 Dienos programa.
06:15 "Mano gyvenimo šviesa".
07:30 "Neramūs ir triukšmingi".
07:55 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:55 Rytas su LNK.
10:55 KK2. Infošou.
11:25 "Policijos akademija".
12:25 Gyvenimiškos istorijos.
13:25 "Gyvenimo daina".
14:25 "Dvi širdys".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:35 Gyvenimiškos istorijos.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 "Juodosios našlės".
21:00 Tamsoje. Realybės šou - eksperimentas.
21:30 Žinios.
22:24 Sportas.
22:28 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS. 1968-ieji. Tunelių žiurkės. Karinė drama. Kanada, Vokietija.
00:25 "Judantis objektas".
01:20 Akivaizdus ir tikras pavojus. Kriminalinis veiksmo filmas. JAV.



06:15 Televitrina.
06:30 Aladinai.
07:00 Ančiukų istorijos.
07:30 Vėžiukai nindžės.
08:00 Aladinai.
08:30 Kobra 11.
09:30 Penkių žvaigždučių būstas.
10:00 Pasaulis pagal moteris.
10:30 Svajonių sodai.
11:30 Pasaka apie pagrobimą nimfą.
12:35 Išdykėlis Danstonas. JAV, Komedija.
14:20 Jaunėlis. JAV, Komedija.
16:45 Ekstrasensai tiria. Rusija, Mistinis.
18:30 TV3 žinios.
19:22 TV3 sportas.
19:27 TV3 orai.
19:30 Greitis 2: laivo užgrobimas. JAV, veiksmo.
22:00 Nesunaikinami 2. JAV, Trileris.
05:30 Virtuvė. Komedija.



07:00 Programa.
07:04 TV parduotuvė.
07:20 „Pasaulis iš viršaus“.
08:30 „Kaimo akademija“. TV žurnalas.
09:00 „Šiandien kimba“. Laida žvejams.
10:00 „Pavojaingiausios kelionės. Ladakas“.
10:35 „Pavojaingiausios kelionės. Laosas“.
11:10 „Ekovizija“. Laida, skirta aplinkos apsaugai.
11:20 „Kapitonas Gordejevas“.
13:30 „Laiptai į dangų“.
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 „Krepšinio pasaulyje su V. Mačiuiliu“.
17:00 „Gyvenimo sparnai“. Pokyčių drama.
17:30 „Neprijaukinti. Turkija“. Kelionių dok.
18:00 Žinios.
18:27 Orai.
18:30 „Neprijaukinti. Australija“. Kelionių dok.
19:00 2018 m. „Formulės-1“ čempionatas. Monako GP.
20:00 Žinios.
20:27 Orai.
20:30 „Žmogus be praeities“.
21:30 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
22:30 Žinios.
22:57 Orai.
23:00 „Svarbiausia - įstatymas“.
01:00 „Laiptai į dangų“.
02:50 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
03:30 „Kapitonas Gordejevas“.
05:10 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
05:50 „Pasaulio turgūs. Berlynas“. Kelionių dok. JAV.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Džiazo muzikos vakaras. XX tarptautinis džiazo festivalis „Birštonas 2018“. (kart.).
06:45 Auklė Mun. (kart.).
07:00 Tobotai 2. (kart.).
07:20 Maistas ir aistros. (kart.).
07:50 Stop juosta. (kart.).
08:20 Atspindžiai. Paveldo kolekcija. (kart.).
08:50 Nuo gamyklos konvejerio 2. (kart.).
09:15 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2018. Tėvo Stanislovo žinia Lietuvos Nepriklausomybės 100-mečiui.
13:00 Penki draugai 4. Nuotykių filmas. Vokietija, Tūnisas. (kart.).
14:35 Mes – tavo vaikai. Dok. filmas. (kart.).
15:30 Auklė Mun.
15:40 Tobotai 2.
16:05 Nuo gamyklos konvejerio 2.
16:30 Laba diena, Lietuva. (kart.).
18:00 Kultūrų kryžkelė. Rusų gatvė. (subtitruota).
18:30 Kelias į namus.
19:00 ARTS21. Meno ir kultūros žurnalas. (kart.).
19:30 Ten, kur namai 3.
20:25 Prokurorai.
21:20 Premjera. Scientologijos šnipai. Specialiųjų reikalų biuras – OSA. Dok. filmas. Vokietija.
22:20 Pagrok man „Miglą“. Trileris. JAV. 1971 m.
24:00 DW naujienos rusų kalba.
00:15 Dabar pasaulyje.
00:45 Džiazo muzikos vakaras. XX tarptautinis džiazo festivalis „Birštonas 2018“. Grupė „Reinless“.
01:45 Tarptautinis operos forumas „Opera rytų“. (kart.).
03:20 Linija, spalva, forma. (kart.).
03:45 Stop juosta. (kart.).
04:15 Nes man tai rūpi. (kart.).
05:00 Panorama. (kart.).
05:35 Dėmesio centre. (kart.).
05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 "Kas namie šeimininkas?". Realybės dok. JAV.
07:50 "Aklųji".
08:25 "Būrėja". Realybės dok. Rusija.
09:00 "Ekstrasensų mūšis".
11:25 "Sunkių nusikaltimų skyrius".
12:20 "Kandisė Renuar". Kriminalinė komedija. Prancūzija.
13:30 "Mirtis rojuje".
14:40 "Kaukė".
15:05 "Skūbis Dū. Paspalčių biuras".
15:30 "Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas".
16:00 "Tinginių miestelis".
16:30 "Būk su manim".
17:30 "Mano meilės šviesa".
18:30 "Kandisė Renuar". Kriminalinė komedija. Prancūzija.
19:45 "Mirtis rojuje".
21:00 Labas rytas. Romantinė komedija. JAV.
23:10 "Gyvenimo šukės".
01:05 Nusikaltimo vieta - Kelnas. Reino sargyba. Detektyvas. Vokietija.
02:40 "Sunkių nusikaltimų skyrius".
03:20 Mirtina klaida. 1970 m. Vesternas. Vokietija.



06:00 Apie žuklę. Laida žvejams.
06:30 Labas vakaras, Lietuva.
07:30 Visi už vieną. Dok. realybės laida.
08:00 Žinios.
09:00 Savaitės kriminalai. Aktualijų laida.
09:30 KK2 penktadienis.
11:00 Rytas su LNK.
13:00 Gyvūnų policija. Dok. realybės laida.
14:00 Rytas su LNK.
16:00 "Kas namie šeimininkas?". Realybės dok.
17:00 Info diena.
23:00 Labas vakaras, Lietuva.
00:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba.
00:30 Info diena.

ANTRADIENIS, BIRŽELIO 12 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Orai. Sportas.
09:00 Senis.
10:00 Respublikos Prezidentės Dalios Grybauskaitės metinis pranešimas. Tiesioginė transliacija iš LR Seimo (su vertimu į gestų k.).
10:50 Komisaras Reksas.
11:40 Beatos virtuvė. (kart.).
12:40 Klausimėlis.lt.
13:05 Klausite daktaro. (kart.).
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai. Sportas.
16:15 Laba diena, Lietuva.
16:30 Premjera. Seserys.
17:30 Žinios. Sportas. Orai (su vertimu į gestų k.).
18:00 Klausimėlis.lt.
18:30 Klausite daktaro.
19:30 Emigrantai. Soc. dok. laida.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:05 Dėmesio centre.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Pasaulio teisuoliai.
22:15 Istorijos detektyvai.
23:05 Premjera. Aukštuomenės daktaras 4.
23:50 Karinės paslaptys. (kart.).
00:35 Klausimėlis.lt. (kart.).
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Dokumentinė istorinė laida „Lietuvos kolumbai“. (kart.).
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klausite daktaro. (kart.).
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. (kart.).
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Emigrantai. Soc. dok. laida. (kart.).
05:00 Seserys. (kart.).



06:10 Televitrina.
06:25 Kempiniukas Placiakelnis.
06:55 Simpsonai (kart.).
07:55 Pasmerkti 4 (kart.).
08:25 Paskutinis iš Magikianų (kart.).
08:55 Meilės stikuryje.
10:00 Tai - mano gyvenimas.
12:00 Gyvenimo išdaigos.
13:00 Pažadėtoji.
15:00 Simpsonai.
16:00 TV3 žinios.
16:28 TV3 orai.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:22 TV3 sportas.
19:27 TV3 orai.
19:30 Paskutinis iš Magikianų.
20:00 Gyvenimo išdaigos.
21:00 Pasmerkti.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:22 TV3 sportas.
22:27 TV3 orai.



06:30 Galiūnų Čempionų lygos rungtynės Rumunijoje. Sporto laida.
07:30 Sveikatos kodas. Laida apie sveikatą.
08:30 Tauro ragas. Aktualijų laida medžiotojams.
09:00 Galiūnų Čempionų lygos rungtynės. Kiurasao.
10:00 "Pavariau". Realybės šou. JAV.
10:30 "Blogas šuo!". Serialas. JAV.
11:30 "BBC dokumentika. Laukiniai maištautojai".
12:40 "Džekas Hana kviečia į gamtą".
13:10 "Ekstrasensų mūšis".
16:00 "Realii mistika". Dok. realybė.
17:00 numatomos LKL čempionato rungtynės. Tiesioginė transliacija.
19:30 "Daktaras Richteris". Serialas. Rusija.
21:45 "Juodasis sąrašas".
22:45 "Išbandymų diena".
23:45 "Ekstrasensų mūšis".
02:15 "Vanity Fair. Visiškai slaptai". Tiriamaoji dok. JAV.
03:00 "Kas žudikas?". Kriminalinė publicistika.



06:00 Teleparduotuvė.
06:30 Pagauk dainą. Muzikinė laida.
07:30 Čia tai geras! Pramoginis šou.
08:30 KK2. Infošou.
10:25 Apie žuklę. Laida žvejams.
10:55 Ne vienas kelyje. Laida apie automobilius.
11:30 Autopilotas. Aktualijų laida apie automobilius.
12:00 Kitu kampu . Gyvenimo būdo laida.
13:00 Gyvenimiškos istorijos.
16:40 Gyvūnų policija.
17:35 KK2 penktadienis.
19:00 Kitu kampu. Gyvenimo būdo laida.
20:00 Čia tai geras! Pramoginis šou.
21:00 Už vaikystę.
21:30 Visi už vieną. Dok. realybės laida.
22:00 Žinios.
23:00 Visi už vieną. Dok. realybės laida.
23:30 Už vaikystę.
00:00 Dabar pasaulyje. Savaitė. Žinios rusų kalba.
00:30 Visi už vieną. Dok. realybės laida.
02:00 KK2 penktadienis.
03:10 Pagauk dainą. Muzikinė laida.
04:05 Autopilotas. Aktualijų laida apie automobilius.
04:35 Ne vienas kelyje.
05:05 Už vaikystę.
05:30 Tauro ragas.



06:10 Dienos programa.
06:15 "Mano gyvenimo šviesa".
07:30 "Neramūs ir triukšmingi".
07:55 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:55 Rytas su LNK.
10:55 "Ponas Bynas".
11:25 "Geriau vėliau negu niekada". Realybės šou.
12:25 Nuo... iki...
13:25 "Gyvenimo daina".
14:25 "Dvi širdys".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:35 Gyvenimiškos istorijos.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 "Juodosios našlės". Serialas. Lietuva.
21:00 Tamsoje. Realybės šou - eksperimentas.
21:30 Žinios.
22:24 Sportas.
22:28 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS. Akivaizdus ir tikras pavojus. Kriminalinis veiksmo filmas. JAV.
01:20 Kaip atsikratyti boso 2. Kriminalinė komedija. JAV.



06:35 Televitrina.
06:55 Kobra 11.
07:55 CSI Majamis (kart.).
08:55 Nuo amato iki verslo (kart.).
09:25 CSI kriminalistai (kart.).
10:25 Paskutinis iš vyrų.
11:20 Kobra 11 (kart.).
12:25 Vedęs ir turi vaikų (kart.).
13:30 Iš peties (kart.).
14:30 Televitrina.
15:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
15:25 CSI Majamis.
16:25 CSI kriminalistai.
17:25 Kobra 11.
18:25 Vedęs ir turi vaikų.
19:25 Rezidentai.
20:30 Filologyno berniukai.
21:00 Žinios.
21:28 Orai.
21:30 Pašėlęs policininkas.
22:30 6 kadrai.
23:00 Palata.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Džiazo muzikos vakaras. XX tarptautinis džiazo festivalis „Birštonas 2018“.
07:05 Auklė Mun. (kart.).
07:15 Tobotai 2. (kart.).
07:35 Mano tėviškė. (kart.).
07:50 Kelias į namus. (kart.).
08:20 Septynios Kauno dienos. (kart.).
08:50 Nuo gamyklos konvejerio 2. (kart.).
09:15 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2018. Diskusijų klubas: „Netikros naujienos: kaip su jomis gyventi“.
13:00 Prokurorai. (kart.).
13:55 Vienuolynų kelias Lietuvoje. (kart.).
14:30 Scientologijos šnipai. Specialiųjų reikalų biuras – OSA. Dok. filmas. Vokietija. (kart.).
15:30 Auklė Mun.
15:40 Tobotai 2.
16:05 Nuo gamyklos konvejerio 2.
16:30 Laba diena, Lietuva. (kart.).
18:00 Misija: Vilnija.
18:30 Atspindžiai. Paveldo kolekcija.
19:00 Laisvės vėlavnešiai.
19:30 Ten, kur namai 3.
20:25 Žmonės, kurie sukūrė Lietuvą. Jonas Vailokaitis. Dok. vaidybinis filmas.
21:15 Premjera. Viduramžių Europa. Vienuoliai ir eretikai.
22:10 Antradienio detektyvas. Jaunasis Montalbanas 2.
00:05 DW naujienos rusų kalba.
00:20 Dabar pasaulyje.
00:50 Džiazo muzikos vakaras. XX tarptautinis džiazo festivalis „Birštonas 2018“.



06:15 "Viena už visus".
07:25 "Prokurorų patikrinimas".
08:35 "44-as skyrius".
09:35 "Tokia tarnyba".
10:25 "Kobra 11".
11:25 "Ekstrasensų mūšis".
13:35 "Prokurorų patikrinimas".
14:50 "44-as skyrius".
15:55 "Tokia tarnyba".
16:50 "Kobra 11".
18:00 "Gelbėtojai - 112".
18:30 numatomos LKL čempionato rungtynės. Tiesioginė transliacija.
21:00 Mafijos bosai. 1991 m. Veiksmo filmas. JAV.
23:05 Pagrobimas. Veiksmo trileris.
00:55 "Iškaitai".
01:40 "Blogas šuo!".



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 "Pragaro katytė". Dok. realybė. JAV.
07:45 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
08:40 "Sodininkų pasaulis".
09:15 "Tėvas Motiejus".
11:00 "Būrėja".
11:35 Beatos virtuvė.
12:30 "Mylėk savo sodą". Dok. serialas.
13:30 Pramoginis sveikinimų koncertas.
15:55 "Širdelė mano".
17:55 "Aklųji".
18:55 "Būrėja".
19:30 "Imperatorė Ki". Serialas. Pietų Korėja.
21:00 Mirtina klaida. 1970 m. Vesternas. Vokietija.
23:05 Ultravioletas. Fantastinis veiksmo filmas. JAV.
00:45 Nuogas ginklas 2 1/2. Baimės kvapas. Juodojo humoro komedija. JAV.
02:10 Bekas 5. Šeima. Detektyvas. Švedija.

PIRMADIENIS, BIRŽELIO 11 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Orai. Sportas.
09:05 Senis.
10:05 Premjera. Štutgarto kriminalinė policija 5.
10:50 Komisaras Reksas.
11:40 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida. (kart.).
12:40 Klausimėlis.lt.
13:05 Klausite daktaro. (kart.).
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:10 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Sportas. Orai.
16:15 Laba diena, Lietuva.
16:30 Premjera. Seserys.
17:30 Žinios. Sportas.
18:00 Klausimėlis.lt.
18:30 Klausite daktaro.



06:25 Kempiniukas Placiakelnis.
06:55 Simpsonai (kart.).
07:55 Svajonių sodai (kart.).
08:55 Meilės stikuryje.
10:00 Tai - mano gyvenimas.
12:00 Kobra 11.
13:00 Pažadėtoji.
15:00 Simpsonai.
16:00 TV3 žinios.
16:28 TV3 orai.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:22 TV3 sportas.
19:27 TV3 orai.
19:30 Paskutinis iš Magikianų.
20:00 Gyvenimo išdaigos.
21:00 Pasmerkti 4.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:22 TV3 sportas.
22:27 TV3 orai.
22:30 Veidai minioje.



06:15 Televitrina.
06:30 Petia peštukas (kart.).
06:45 Norų išsipildymas (kart.)
07:20 Boleko ir Lioleko nuotyčiai (kart.).
07:30 Natalija (kart.).
08:30 Mažoji nuotaka.
10:00 Medikoteris (kart.).
11:00 Vasara Long Ailende (kart.).
12:55 Mažųjų gyvūnėlių krautuvė (kart.).
13:55 Pasikeiskl.
14:55 Medikoteris.
15:55 Natalija.
16:55 Aistros vynas.
18:00 Meilės simfonija.
20:00 Undinė.
20:35 Puodelis košės.
20:50 Boleko ir Lioleko nuotyčiai.
21:00 Svetima širdis.
22:55 Meilės simfonija (kart.).



06:10 Televitrina.
06:30 Ledo kelias.
07:30 Bjauriausi darbai pasaulyje.
08:30 Iš peties.
09:30 Vienam gale kablys.
10:00 Bearas Gryllsas. Išlikimas.
11:00 Skilusios kaukolės ranča.
12:00 Jokių kliūčių!.
13:00 Dalykai, kuriuos verta išmėginti.
14:00 Bjauriausi darbai pasaulyje.
15:00 Ledo kelias.
16:00 Iš peties.
17:00 Sandėlių karai.
17:30 Sandėlių karai.
18:00 Skorpionas.
19:00 Amerikos dievaitis.
21:00 Žinios.
21:58 Orai.
22:00 X Faktorius.



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 "Kas namie šeimininkas?". Realybės dok.
07:50 "Aklųji".
08:25 "Būrėja".
09:00 "Ekstrasensų mūšis".
11:25 "Sunkių nusikaltimų skyrius".
12:20 "Kandisė Renuar". Kriminalinė komedija. Prancūzija.
13:30 "Mirtis rojuje".
14:40 "Kaukė".
15:05 "Skūbis Dū. Paspalčių biuras".
15:30 "Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas".
16:00 "Tinginių miestelis".
16:30 "Būk su manim".
17:30 "Mano meilės šviesa".
18:30 "Kandisė Renuar". Kriminalinė komedija. Prancūzija.
19:45 "Mirtis rojuje".
21:00 DETEKTYVO VAKARAS. Midsomerio žmogžudystės XV. Pamoka, privertusi žudyti.
22:55 "Gyvenimo šukės".
00:50 Nusikaltimo vieta - Kelnas. Pagrindinė sūkėja. Detektyvas. Vokietija.
02:25 "Sunkių nusikaltimų skyrius".
03:10 Labas rytas. Romantinė komedija. JAV.



06:45 Televitrina.
07:00 Beibleidų spurtas.



06:35 Televitrina.
06:55 Kobra 11.
07:55 CSI Majamis (kart.).
08:55 Sandėlių karai (kart.).
09:25 CSI kriminalistai (kart.).
10:25 Paskutinis iš vyrų.
11:20 Kobra 11 (kart.).

Paskutinis skambutis TAU

Izabelė ŪSIENĖ

Skambutis TAU rektorius Jono Valskio rankose skelbė šio susibūrimo pradžią. Gamtoje tikros vasaros šėlsmas, kuris šią savaitę jau privertė visus sunerinti. Visgi birželio 5 – tą atlėgo piktas karštis. Mėgavomės malonia vėsa. Rektorius sveikinimo žodžiuose tradicinis paraginis – būkime sveiki, vertinkime kiekvieną akimirą, džiaukimės susitikimais. Pabaigiamė mokslu metus TAU. Daug nuveikta.

Viską detalai vardija Ona Malaškevičienė – kultūrinės veiklos koordinatore. Paminėsiu temų įvairovę: bendravimo menas, korupcijos prevencija, šilumos ir energetikos paskirstymas ir atsiskaitymas, filmo apie Dainavos partizanus stebėjimas, apie Ievą Simonaitę, Užgavėnės K. Dineikos parke, su kino aktoriumi R. Adomaičiu, proto mūsų istorijos klausimais, nemažai paskaitų apie žmogaus kūno fizinę būklę, šventė „su moters diena“, moteriškos poezijos, maisto kokybė viešojo maitinimo įstaigose, greitoji medicinos pagalba, sutrikus sveikatai, minkštos motinos rankos, bet sunkios jos ašaros, kelionė po zanavykų kraštą, susitikimas su ekspedicijos da-



TAU dainininkės ir gospadinės (dešinėje)

lyviais ir knygos pristatymas, su profesoriumi Liudu Mažyliu, su Mindaugu Lapele ir jo nepakartojamais pasakojimais apie kelionę Nemuno upe, nuostabią gamtą ir žmones, kelionė į Trakus ir Užutrakio dvarą, karališkasis Gardinas, jei nori būti sveikas – keisk sąmonę, Lietuvos piliakalniai, Nemunas – gyvybės kelias, po Alytaus apylinkes, cukrinis diabetas ir profilaktika, pabėgėlių problemos Lietuvoje, Advento vakaronė su kunigu Kęstučiu. Pagaliau – mokslu metų atidarymas ir uždarymas – mūsų veiklos savotiškas įreminimas. O kur dar nepertraukiama K. Dineikos pasekėjų veikla: mankštos, varžybos, susitikimai ir šventės, dalyvavimas miesto Šimtmečio renginiuose ir daug kitų dalykų. Galima teigti, kad pagyvenusių žmonių kolektyvai uoliai talkino kultūrinių veiklų projektams įgyvendinti. Gera, kad galime vykdyti savo cre-

do: manome, kad žmogus yra gyvas, kol myli, kuria ir turtina sielą. Smagu, kad esame ir visuomenei svarbūs, reikalingi.

Toks labai glaustas veiklos išvardijimas – jau prabėgusių laiko žingsnių aidas. Mes susitinkame kiekvieną ketvirtadienį su nebyliu klausimu – o kas šiandien? Tie susitikimai margi kaip genio apdaras. Jie padeda mums įprasmiti savo ypatingą gyvenimo atkarpą.

Ir labai trumpai apie šios vakaronės vyksmą. A,B,C,D,E stalai, už kurių būriavosi grupelės žmonių: gerosios gospadinės, asorti salotų interpretatorės, dainininkės, kūrybos atstovai, visi popietės dalyviai. Parengtos programos buvo žaismingos. Kaip dabar sakoma – integruotos. Kūrėjai pateikė eilėraščių apie druskos miestą, legendą apie akmenis ir meilę, paskaitė humoreską apie seimūnų elgesio įpročius tarpukario Lietuvoje. O



Vakaronės vedėjos Janina Šarkuvienė ir Janina Klimienė

atrodė, kad kalbama apie mūsų seimo darbininkus šešėlių naikinimo įkarštyje. Gerosios gospadinės dainavo kupletus apie mūsų universiteto lyderius ir ragino visus nepamiršti pasivaikšinti, pasibaigus programėlei. Grupelė moterų asorti salotas, pagamintas Janinos Žibūdienės, išrutuliojo į šmaikščią humoreską. Dainininkės maloniai pasveikino ir šįkart padainavo ke-

letą romansų. Nuošaly po medžiu puikavosi tradicinis blusturgis, kurio iniciatorės ir rėmėjos prinešė tikrai vertingų daiktų. Neliko nė vieno daiktelio po iškerojusia pušimi. Kelios moterys džiaugėsi už visa šita gera uždirbusios, regis, 5 eurus su trupučiu. Iš šio turgelio dalyvės „pirko“ ne sau – dovanavo kitoms, numanydamos, kas galėtų tikt. Beje, tokių vertingų daiktų nerasime „Maximoje“ ir kitose daiktų saugyklose.

Rektorius J. Valskis padėkojo visiems, o ypač dainininkėms ir jų vadovei Virginijai Šedenei. Po intensyvių repeticijų per visus mokslu metus pasiekta puikių rezultatų, dalyvauta daugelyje renginių. Priėjęs dar teiravosi, gal ko nepamiršęs. Patikinau, kad visi buvo pastebėti ir įvertinti. Kelionės, paskaitos, vakaronės, susitikimai, šventės ir kiti susibūrimai niekada nepraeina be tikrų entuziastų.

Šventė baigėsi – gyvenimas tęsiasi. Turime, kaip ir visi Lietuvos žmonės, įveikti gamtos iššūkius, euro paspėstas žabangas ir daug kitų dalykų. Esame gyvenimo pilnavės paliesti. Ir būkime toliau.

Patrankos šūvis aistringų keliautojų garbei

Zita ALEKSONIENĖ

Druskininkų Trečiojo amžiaus universiteto klausytojai – aistringi keliautojai. Keletą kartų per mokslu metus išsiruošia į kelionę tai po Lietuvą, tai už jos ribų. Gražus pavasaris šią gegužę išviliojo iš auditorijos dukart. Gegužės 3 - 5 dienomis didelė grupė mėgavosi įspūdiškais, patirtais aplankant Krokuvą, Veličkos druskos kasyklas, Zakopanės kurortą, Zalypės kaimą, kur gyvena mėgstantys piešiniiais gražinti savo trobesius žmonės, Čenstakavos vienuolyną, garsėjantį stebuklinguoju Juodosios madonos paveikslu. O gegužės 30 d. nemažas būrys smalsių keliautojų patraukė per Aukštaitiją iki pat Lietuvos – Latvijos pasienio. Tikslas – susipažinti su dvarų istorija, kultūrinio palikimu.

Po kelių valandų kelionės besizvalgant į Aukštaitijos kalvų vaizdus, pasiekėme pirmąjį lankytiną objektą – Rokiškio dvarą, istoriniuose dokumentuose minimą nuo XV amžiaus pabaigos, statytą ir perstatinėtą iki XX a. pradžios, buvusią grafų Tyzenhauzų, vėliau Pšezdeckių giminės rezidenciją. Pirmiausia mums buvo pasiūlyta susipažinti su liaudies skulptoriaus Liongino Šepkos, pradėjusio kurti tik sulaukus 40 metų, gyvenimu ir



Druskininkiečiai Ilzenbergo dvare

Antano Lankelio nuotr.

kūryba. Nustebino darbų įvairovė: keliuose ekspozicijos kambariuose skirtingais kūrybos etapais išdrožtos žmogaus ūgio įdomiai ornamentuotos skulptūros, originalūs kryžiai, paukščių ir žvėrių figūrėlės, išskaptuoti tekstai... Įdomu buvo klausytis gidės apie šio neeilinio žmogaus sudėtingą gyvenimą ir kūrybos kelią.

Paskui susipažinome su klasicizmo stiliaus Rokiškio dvaro rūmų istorija, atkurta aplinka, nepalankaus laiko paliktai pėdsakai,

paskutinės dvaro šeimininkės drabužių kolekcija. Ekskursija baigėsi edukacine programa – ragavome Rokiškio sūrių, žiūrėjome filmuką apie tai, kaip nuo šio dvaro prasidėjo ir vystėsi „Rokiškio sūrinė“, kurios produktai žinomi toli už Lietuvos ribų, klausėmės pasakojimo apie surinktus sviestui gaminti skirtus senuosius prietaisus... Pasigėrėjome prakartėlių ekspozicija.

Kitas kelionės objektas – prie sienos su Latvija, tarp Apvalaso ir Ilgio ežerų įsikūręs Ilzenbergo dva-

ras. Jis savo istoriją skaičiuoja nuo XVI amžiaus pradžios. Per ilgus amžius keitėsi jo savininkai, daugiausia vokiečiai, tik XIX a. pabaigoje jie atiteko bajorų Dimšų giminei. Paskutinėms dvaro savininkėms teko bėgti nuo sovietų valdžios, kuri konfiskavo dvarą. Naujieji šeimininkai, aišku, čia tvarkėsi savaip, negailėstingai keisdami interjerą ir aplinką. Dabartiniai savininkai tvarko angliško tipo parką, reprezentacines rūmų erdves, čia veikia biodinaminis ūkis. Mus žavėjo skoninga patalpų prabanga, būsimi veiklos planai. Klausydami si- gids pasakojimo, aplankėme ne tik rūmų sales, apartamentus, bet ir pasivaikščiujome nuo vasariškos kaitros slepiančiame parke, Ilgio ežero pakrantės takais, pasigėrėjome liepų alėjomis, į Meilės salą vedančiu tilteliu, pasidžiaugėme mūsų garbei skirtu vienos iš trijų patrankų šūviu, pasisėmėme stiprybės iš Gamtos paveldo objektu paskelbto Ilzenbergo ažuolo... O pabaigę ekskursiją, prie dvaro ribų įsikūrusioje parduotuvėlėje lauk- tuvėms pirkome dvaro ūkyje gami-

namų produktų: įvairių sūrių, užtepėlių, ruginės duonos...

Iš Ilzenbergo teko skubėti (diena ritosi į antrą pusę) į paskutinį numatytą objektą – į netoli Taurėnų esantį prezidento Antano Smetonos šeimos dvarą, įsikūrusį vaizdingoje Lėno ežero pakrantėje. Jo istorija prasidėjo nuo 1935 m., kai švenčiant 60-ąjį Prezidento gimtadienį, už surinktus pinigus buvo nupirktas ir jam padovanotas žemės sklypas netoli jo gimtųjų vietų. Pastaciūs gyvenamuosius rūmus ir kitus pastatus, nuo 1937 m. čia vasarodavo A.Smetona su šeima. Emocingas dvare įsikūrusio muziejaus darbuotojos pasakojimas, parodyti filmuoti Prezidento kasdienybės ir dalyvavimo šventėse epizodai, ekskursija po gana kuklius kambarius, kuriuose gausu medžiagos apie šeimos gyvenimą, visuomeninę veiklą, daugeliui iš mūsų atvėrė gal ne visiems žinomą šios asmenybės pusę. Buvo įdomu pamatyti ir viename kambarielyje ekspoziciją apie ikikarinį laikų dvi-račius.

Viskas turi pabaigą. Taip ir mes, patyrę daugybę įspūdių, šiek tiek nuvarginti vasariškos saulės, tačiau nepraradę gero ūpo, dėkingi TAU rektoriui J. Valskiui ir A.Lankeliui už turiningą kelionę, grįžome į kasdienybę. Ir ne bet kaip, o su dainomis.

Sukūrė aprangą patriotiškai nusiteikusiems dviratininkams

Jau įprasta Druskininkuose pradėti masiškiausių šalyje dviratininkų varžybų „VW MTB dviračių maratonų taurės“ sezoną.

Maratonas, dosnus apdovanojimais

Gegužės 20 d. Druskininkų aerodrome vykusio „Volkswagen MTB dviračių maratonų taurės“ 1-ojo etapo įvairiuose nuotoliuose dalyvavo apie pusantro tūkstančio įvairaus amžiaus sportininkų. Jų bei palaikymo komandų, tradicinės dviračių mugės prekeivių antplūdį mūsų kurortas pajuto nuo ankstyvo ryto. Tai vienas masiškiausių renginių šalyje, kurio trasas link Švendubrės ir Baltarusijos sienos išbandė tiek mėgėjai, tiek profesionalai. Ne vien tėvų emocijų, bet ir vaikų iki 6 metų amžiaus su paspirtukais ir balansiniais dviratukais netrūko trumpoje trasoje. Vaikai nuo 7 metų jau rungėsi daugiau nei 3 kilometrų rate, vyresnieji suko 1, 2 arba 3 ratų distancijas (23, 46 arba 69 km). Kaip įprasta, „Volkswagen MTB dviračių maratonų taurės“ 1-ame etape Druskininkuose (2-asis etapas vyks birželio mėnesį Vilniuje, 3-ias – Žagarėje, rugpjūtį – Ignalinoje, o rugsėjį – Anykščiuose) aktyviai ir palyginti gausiai dalyvauja šeiminiškai druskininkiečiai, susibūrę į solidarią dviratininkų bendruomenę. Kaip jiems sekėsi maratono 1-ame etape? Vaikų iki 10 metų grupėje Emilis Varžaitis užėmė 7-ąją vietą, Kąjus Varžaitis – 9-ąją, Argintas Mankevičius – 36-ąją, Milena Juodeškaitė – 2-ąją, Jurga Cijunskaitė – 11-ąją, Neringa Stepanauskaitė – 15-ąją vietas. Savo amžiaus grupėse 16-metis Karolis Griškaitis buvo 27-as, 18-metis Mindaugas Česnulevičius užėmė 6 vietą, 25 metų Povilas Trimailovas pelnė 23 vietą iš 295 dalyvių, 24 metų Viktorija Aurylaitė užėmė 12 vietą, 71 metų Juozas Kišonas – 4-ąją vietą iš 315 dalyvių.

Mėgėjų grupėje iš 570 dalyvių 53 metų Valerijus Trimailovas finišavo 61-as, 40 metų Žilvinas Plutulevičius buvo 131-as. Vadinamoje laisvalaikio grupėje, kur startavo apie 275 dviratininkai, Valdas Dabravolskas pelnė 34-ąją, Artūras Bi-



Paulius Sanajevus ir jo skurtos lietuvių dviratininkų aprangos projektas



Vieni aktyviausių mūsų miesto dviratininkų Aldona Čepanionienė ir Juozas Kišonas



Druskininkiečiai dviračių varžybose dalyvauja vis dažniau

kulič – 38-ąją vietas. Tai ne visi maratone startavę druskininkiečiai, nes neapsieinama be dviračio gedių, kurie neleidžia finišuoti.

Visuomet „Volkswagen MTB dviračių maratonų taurės“ dosni apdovanojimais geriausiems sportininkams bei „Sportland“ ar „Bliz“ firmų loterijos laimėjimais. Dviračių mugėje tiek varžybų dalyviai,

ties žiūrovai galėjo išbandyti naujausius gamintojų modelius ar kitas dviračių sportui skirtas prekes.

Iniciatyva Valstybės 100-mečiui

„Druskonį“ taipogi sudomino feisbuke paskelbta informacija apie 31-erių metų druskininkiečio

dviratininko Pauliaus Sanajevu, nuolatinio „VW MTB dviračių maratonų taurės“ dalyvio, iniciatyvą sukurti lietuvišką dviratininkų aprangą. Ši iniciatyva siejama su mūsų valstybės 100-mečiu, kuri minime šiais metais, ir gana įtaigiai pristatoma:

„Kažkada kunigaikštis susapnavo geležinį vilką, kaukiantį šimtu balsų, - taip atsirado Vilnius. Nuo vienos idėjos ar sapno, jei tikėsime legenda, išdygo nuostabus miestas, šiandien tituluojamas Lietuvos širdimi. Mes irgi kartais svajojam... apie žmogų, skriejančią dviračiu keliais ir miškais. Galbūt jauną, galbūt kiek vyresnį - niekas negali pasakyti, nes matai tik viena - tai laimingas, sveikas žmogus, pasipuošęs lietuviška dviratininko apranga. Galbūt jis mina Vilniaus dviračių takais, galbūt Minesotoje, galbūt Malagoje ar kaime - visiškai nesvarbu. Svarbu tai, kad jis sportuoja ir neša Lietuvos vardą ant savo krūtinės. Pradedam pildyti savo svajonę ir pristatome Jums Pauliaus Sanajevu sukurtą lietuvišką dviratininkų aprangą. Ją įsigydami Jūs ne tik kelyje jausitės patogiai bei saugiai, bet ir paremsite dviračių kultūrą Lietuvoje.“

„Druskonis“ savo ruožtu teiraujasi Paulių ne vien apie jo sukurtą dviratininko aprangos dizainą.

- Galbūt nuosava profesija – grafikos dizainas paragina tave imtis naujos dviratininko aprangos? Kuo vis dėlto ji kitokia nei įprastas dviratininko triko ir kiti atributai? Kokie tavo sukurto dizaino dviratininko aprangos privalumai?

- Iniciatyva priklauso bičiulei dviračių entuziastei Vitai Degutienei, įkūrusiai judėjimą „Mynam100“. Vita kreipėsi į mane ir sukūrėme Lietuvos šimtmečiui skirtą aprangą. Jau seniau svajočiau apie tokią aprangą su Lietuvos simbolika, kurią mėgėjai didžiudamiesi vilkėtų tiek Lietuvoje, tiek užsienyje. Taigi patriotiškai nusiteikę dviratininkai galės minti patogiai, ryškiai ir išskirtine apranga.

- Kokie pokyčiai tavo gyvenime įvyko per tuos dvejus metus, nuo 2016-ųjų, kai paskutinį sykį šnekinome „Druskonijoje“? Gal vėl kokią nors šalį pervažiavai dviračiu nuo Pietų iki Šiaurės, kaip buvo Italijoje? Kokiuose svarbiuose tau asmeniškai maratone ar varžybose teko dalyvauti? Ar dviračių sportas iki šiol išliko pagrindiniu tavo laisvalaikio pomėgiu?

- Šią žiemą praleidau kalnuotoje Gran Kanarijoje, kurią dviračiu išvažiavau skersai išilgai. Keliai ten išpūdingi. Taip pat su komanda treniravausi žemyninėje Ispanijoje, kur

sitikome labai daug sportuojančių lietuvių. Lietuvoje stengiuosi dalyvauti visose plento varžybose. Dviračiai veikia ne laisvalaikio pomėgis, bet gyvenimo būdas, o dabar vis dažniau tenka su juo susieti ir savo profesiją. Esu sukūręs aprangas dar trims mėgėjų komandoms.

- Ko gero, vis labiau įsitikini, jog druskininkiečių dviračių sporto mėgėjų bendruomenė vis gausėja... Vietiniai dviratininkai, dalyvaujantys maratone, neatmeta nuosavos komandos, atstovausiančios Druskininkams, galimybės, nors tam reikia rėmėjų. Jei tai įvyktų, matyt, nereikėtų tavęs raginti sukurti mūsų komandos dalyvių aprangos dizainą? Kokią simboliką druskininkiečių dviratininkų aprangoje panaudotum?

- Džiugu matyti vis aktyviau ir profesionaliau įsijungiančius druskininkiečius. Todėl, manau, tik laiko klausimas, kada visi susiburs po viena vėliava. Be abejo, prisidėčiau prie tokios iniciatyvos, o simbolikoje galėtų būti sūrus vanduo - prakaitas, o gal riedantis velnio akmuo?

„Druskonio“ inf.

vasara DOMINO teatras

Druskininkų vasaros repertuaras

<p>PATS GERIAUSIAS SŪS (Rež. A. Zorovka) Liepos 14 d. (šeit.) 19 val. Eglės sanatorija, Druskininkai</p>	<p>MELAGĖS pagal K. Tomasą pagal „Femmes“ (Rež. G. Sapotnikova) Liepos 28 d. (šeit.) 19 val. Eglės sanatorija, Druskininkai</p>	<p>PASIKLYDĘS SKAMBUTIS (Rež. E. Juras) Rugpjūčio 17 d. (penkt.) 19 val. Eglės sanatorija, Druskininkai</p>	<p>STRIPTIZO ERELIAI (Rež. A. Jankūnas) Rugpjūčio 25 d. (šeit.) 19 val. Eglės sanatorija, Druskininkai</p>
---	--	--	---

Šešt. 10 val. www.drm100teatras.lt [fb](https://www.facebook.com/drm100teatras) [ig](https://www.instagram.com/drm100teatras) [yt](https://www.youtube.com/drm100teatras)



12:25 Vedęs ir turi vaikų (kart.).
13:25 Rezidentai (kart.).
14:30 Televitrina.
15:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
15:25 CSI Majamis.
16:25 CSI kriminalistai.
17:25 Kobra 11.
18:25 Vedęs ir turi vaikų.
19:00 Futbolas: Kontrolinės futbolo rungtynės. Lietuva – Lenkija.
21:00 Žinios.
21:28 Orai.
21:30. Ties riba.
23:35 Pėdsakai.



06:15 Televitrina.
06:30 Undinė (kart.).
07:05 Puodelis košės (kart.).
07:20 Boleko ir Lioleko nuotykių (kart.).
07:30 Natalija (kart.).
08:30 Mažoji nuotaka.
10:00 Medikopteris (kart.).
11:00 Svetima širdis (kart.).
12:55 Šunychiai patruliai (kart.).
13:25 Supermergaitės (kart.).
13:55 Pasikeisk!
14:55 Medikopteris.
15:55 Natalija.
16:55 Aistros vynos.
18:00 Meilės simfonija.
20:00 Broliai Liu.
20:35 Linksmasis daržas.
20:50 Boleko ir Lioleko nuotykių.
21:00 Svetima širdis.
22:55 Meilės simfonija (kart.).



06.20 Programa.
06.24 TV parduotuvė.
06.40 „Vantos lapas“. Laida apie pirties malonumus.
07.10 „Ant bangos“. Karščiausių naujienų dešimtukas.
08.10 10 min iki tubulybės su Jurijumi. Sveikatingumo laida.
08.25 „Skinsiu raudoną rožę“. Laida sodininkams mėgėjams.
09.10 „Rojus“.
10.15 „Neišsivadėk“.
11.20 „Merdoko paslaptys“.
12.25 „Miškinis“.
13.35 TV parduotuvė.
13.50 „Gluchariovas“.
15.00 „Delta“.
16.00 Reporteris.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
16.57 Orai.
17.00 „Moterų daktaras“.
18.00 Reporteris.
18.52 Orai.
18.55 Rubrika „Išmanus kaimas“.
19.00 „Išsūkis“.
20.00 Reporteris.
20.30 Lietuva tiesiogiai.
20.57 Orai.
21.00 „Ant bangos“. Karščiausių naujienų dešimtukas.
22.00 Reporteris.
22.52 Orai.
22.55 Rubrika „Išmanus kaimas“.
23.00 „Miškinis“.
00.00 „Gluchariovas“.
01.00 „Delta“.
02.00 „Merdoko paslaptys“.
02.45 „Žmogus be praeities“.
03.35 „Vienišas vilkas“.
04.20 „Merdoko paslaptys“.
05.05 „Pasaulis iš viršaus“.
05.35 „Baltoji vergė“.



06:30 Labas vakaras, Lietuva.
07:30 Visi už vieną. Dok. realybės laida.
08:00 Žinios.
09:00 KK2. Infošou.
09:30 KK2 pentadienis.
11:00 Rytas su LNK.
13:00 Gyvenimiškos istorijos.
14:00 Rytas su LNK.
16:00 „Kas namie šeimininkas?“. Realybės dok.
17:00 Info diena.
23:00 Labas vakaras, Lietuva.
00:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba.
00:30 Info diena.

TREČIADIENIS, BIRŽELIO 13 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Orai. Sportas.
09:05 Senis.
10:05 Premjera. Štutgarto kriminalinė policija 6.
10:50 Komisaras Reksas.
11:40 Emigrantai. Soc. dok. laida. (kart.).
12:40 Klausimėlis.lt.
13:05 Klausite daktaro. (kart.).
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:30 Premjera. Seserys.
17:30 Žinios. Sportas. Orai (su vertimu į gestų k.).
18:00 Klausimėlis.lt.
18:30 Klausite daktaro.

19:30 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
20:59 Loterija „Jėga“.
21:00 Nacionaliniai kino apdovanojimai „Sidabrinė gervė 2018“. Transliacija iš „Litexpo“ parodų ir kongresų centro.
23:30 Aukštuomenės daktaras 5.
00:15 Štutgarto kriminalinė policija 6. (kart.).
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Pasaulio teisuoliai. (kart.).
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klausite daktaro. (kart.).
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Pokalbių laida „Svarbios detalės“. (kart.).
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
05:00 Seserys. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Džiazo muzikos vakaras. XX tarptautinis džiazo festivalis „Birštonas 2018“. (kart.).
07:00 Auklė Mun. (kart.).
07:15 Tobotai 2. (kart.).
07:35 ARTI. Veidai. (kart.).
07:50 Pradėk nuo savęs. (kart.).
08:20 Nacionalinis turtas.
08:50 Nuo gamyklos konvejerio 2. (kart.).
09:15 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2018. Tomo Venoclovas knygos „Nelyginant šiaurė magnetą“.
13:00 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
13:55 Priskikimo ekspresas – šimtmečio veidai. (kart.).
14:40 Viduramžių Europa. Dok. serialas. Vokietija. Vienuoliai ir eretikai. (kart.).
15:30 Auklė Mun.
15:40 Tobotai 2.
16:05 Nuo gamyklos konvejerio 2.
16:30 Laba diena, Lietuva. (kart.).
18:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Trembita.
18:30 Septynios Kauno dienos.
18:55 Pasaulio vyrų rankinio čempionato atrankos rungtynės. Islandija – Lietuva. Tiesioginė transliacija iš Reikjaviko.
20:30 Iškilmingas apdovanojimų ceremonijos „Sidabrinė gervė“ raudonas kilimas.
21:15 Premjera. Didžiosios Visatos paslaptys su Morganu Frimanu 4. Kaip mąsto ateiviai?
22:00 Elito kinas. Premjera. Žvaigždėta naktis. Komedija. Didžioji Britanija, JAV. 1999 m.
23:45 DW naujienos rusų kalba.
24:00 Dabar pasaulyje.
00:30 Džiazo muzikos vakaras. XX tarptautinis džiazo festivalis „Birštonas 2018“. Klaipėdos džiazo orkestras.
01:15 Jaunasis Montalbanas 2. (kart.).
03:10 Misija: Vilnija. (kart.).
03:35 Atspindžiai. Paveldo kolekcija. (kart.).
04:05 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
05:00 Kultūrų kryžkelė. Rusų gatvė. (kart.).
05:30 Panorama. (kart.).
05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:10 Dienos programa.
06:15 „Mano gyvenimo šviesa“.
07:30 „Neramūs ir triukšmingi“.
07:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
08:55 Rytas su LNK.
10:55 KK2. Infošou.
11:25 „Policijos akademija“.
12:25 Gyvenimiškos istorijos.
13:25 „Gyvenimo daina“.
14:25 „Dvi širdys“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:35 Gyvenimiškos istorijos.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 „Juodosios našlės“. Serialas. Lietuva.
21:00 Tamsoje. Realybės šou - eksperimentas.
21:30 Žinios.
22:24 Sportas.
22:28 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS. Bejėgis teisingumas. Veiksmo trileris.
00:25 „Judantis objektas“.
01:20 1968-iejį. Tunelių žiurkės. Karinė drama. Kanada, Vokietija.



06:10 Televitrina.
06:25 Kempiniukas Placiakelnis.
06:55 Simpsonai (kart.).
07:55 Pasmerkti 4.
08:25 Paskutinis iš Magikianų (kart.).
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Tai - mano gyvenimas.
12:00 Gyvenimo išdaigos.
13:00 Pažadėtoji.
15:00 Simpsonai.
16:00 TV3 žinios.
16:28 TV3 orai.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:22 TV3 sportas.
19:27 TV3 orai.
19:30 Paskutinis iš Magikianų.
20:00 Gyvenimo išdaigos.
21:00 Pasmerkti 4.

21:30 TV3 vakaro žinios.
22:20 TV3 sportas.
22:22 TV3 orai.
22:25 Vikingloto.
22:30 Londono bulvaras.
06:15 „Viena už visus“.
07:25 „Prokuronų patikrinimas“.
08:35 „44-as skyrius“.
09:35 „Tokia tarnyba“.
10:30 „Gelbėtojai - 112“.
11:00 „Ekstrasensų mūšis“.
13:35 „Prokuronų patikrinimas“.
14:50 „44-as skyrius“.
15:55 „Tokia tarnyba“.
16:50 „Kobra 11“.
17:55 „Akloji zona“.
18:55 „Stoties policija“.
20:00 Info diena.
20:25 „Nusikaltimų miestas“. Kriminalinė dok. JAV.
21:00 Superaudra Siatle. Veiksmo filmas. JAV.
22:50 Mafijos bosai. 1991 m. Veiksmo filmas. JAV.
00:50 „Iškaitai“.
01:40 „Blogas šuo!“.



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 „Kas namie šeimininkas?“. Realybės dok.
07:50 „Akloji“.
08:25 „Būrėja“.
09:00 „Ekstrasensų mūšis“.
11:25 „Sunkių nusikaltimų skyrius“.
12:20 „Kandisė Renuar“. Kriminalinė komedija. Prancūzija.
13:30 „Mirtis rojuje“.
14:40 „Kaukė“.
15:05 „Skūbis Dū. Paspalčių biuras“.
15:30 „Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas“.
16:00 „Tinginių miestelis“.
16:30 „Būk su manim“.
17:30 „Mano meilės šviesa“.
18:30 „Kandisė Renuar“. Kriminalinė komedija. Prancūzija.
19:45 „Mirtis rojuje“.
21:00 DETEKTYVO VAKARAS. Midsomerio žmogžudystės XVI. Kalėdų vaiduokliai.
22:55 „Gyvenimo šukės“.
00:55 Nusikaltimo vieta - Kelnas. Kaimynai. Detektyvas. Vokietija.
02:30 „Sunkių nusikaltimų skyrius“.
03:15 Midsomerio žmogžudystės XV. Pamoka, privertusi žudyti.



06:35 Televitrina.
06:55 Kobra 11.
07:55 CSI Majamis (kart.).
08:55 Statybų gidas (kart.).
09:25 CSI kriminalistai (kart.).
10:25 Paskutinis iš vyrų 4.
11:20 Kobra 11 (kart.).
12:25 Vedęs ir turi vaikų (kart.).
12:55 Dalykai, kuriuos verta išmėginti (kart.).
14:00 Sandėlių karai (kart.).
14:30 Televitrina.
15:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
15:25 CSI Majamis.
16:25 CSI kriminalistai.
17:25 Kobra 11.
18:25 Vedęs ir turi vaikų.
19:25 Rezidentai.
20:30 Filologyno bemiukai.
21:00 Žinios.
21:28 Orai.
21:30 Trys įtemptos dienos.



06:15 Televitrina.
06:30 Broliai Liu (kart.).
07:05 Linksmasis daržas (kart.).
07:20 Boleko ir Lioleko nuotykių (kart.).
07:30 Natalija (kart.).
08:30 Mažoji nuotaka.
10:00 Medikopteris (kart.).
11:00 Svetima širdis (kart.).
12:55 Šunychiai patruliai (kart.).
13:25 Supermergaitės (kart.).
13:55 Pasikeisk!
14:55 Medikopteris.
15:55 Natalija.
16:55 Aistros vynos.
18:00 Meilės simfonija.
20:00 Kaip ožiukas Žemę laikė.
20:15 Baltprausys.
20:35 Svečiuose pas nykštukus.
20:50 Boleko ir Lioleko nuotykių.
21:00 Atsitiktinė meilė.
22:45 Meilės simfonija (kart.).



06.20 Programa.
06.24 TV parduotuvė.
06.40 „Kaimo akademija“. TV žurnalas.
07.10 „Ant bangos“. Karščiausių naujienų dešimtukas.
08.10 „Šiandien kimba“. Laida žvejams.
09.10 „Rojus“.
10.15 „Neišsivadėk“.
11.20 „Merdoko paslaptys“.
12.25 „Miškinis“.
13.35 TV parduotuvė.
13.50 „Gluchariovas“.
15.00 „Delta“.

16.00 Reporteris.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
16.57 Orai.
17.00 „Moterų daktaras“.
18.00 Reporteris.
18.57 Orai.
19.00 „Išsūkis“.
20.00 Reporteris.
20.30 Lietuva tiesiogiai.
20.57 Orai.
21.00 „Ant bangos“. Karščiausių naujienų dešimtukas.
22.00 Reporteris.
22.57 Orai.
23.00 „Miškinis“.
00.00 „Gluchariovas“.
01.00 „Delta“.
02.00 „Merdoko paslaptys“.
02.45 „Žmogus be praeities“.
03.35 „Vienišas vilkas“.
04.20 „Merdoko paslaptys“.
05.05 „Pasaulis iš viršaus“.
05.35 „Baltoji vergė“.



06:30 Labas vakaras, Lietuva.
07:30 Visi už vieną. Dok. realybės laida.
08:00 Žinios.
09:00 KK2. Infošou.
09:30 KK2 pentadienis.
11:00 Rytas su LNK.
13:00 Gyvenimiškos istorijos.
14:00 Rytas su LNK.
16:00 „Kas namie šeimininkas?“. Realybės dok.
17:00 Info diena.
23:00 Labas vakaras.
00:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba.
00:30 Info diena.

KETVIRTADIENIS, BIRŽELIO 14 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Orai. Sportas.
09:00 Senis.
10:00 Minėjimas, skirtas Gedulo ir vilties bei Okupacijos ir genocido dienoms atminti. Tiesioginė transliacija iš LR Seimo.
11:15 Dainuojai Lietuvą. Patriotinės dainos.
11:50 Gedulo ir vilties diena. Valstybės vėliavos pakėlimo ceremonija Nepriklausomybės aikštėje, Vilniuje. Tiesioginė transliacija.
12:20 Okupacijos, genocido ir sovietmečio represijų aukų pagerbimo ceremonija prie paminklų politiniams kaliniams ir tremtiniams Aukų gatvėje Vilniuje. Tiesioginė transliacija.
13:15 Misija Sibiras '17: iš mokyklos suole į ekspedicijos traukinį. Dok. filmas.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:30 Premjera. Seserys.
17:30 Žinios. Sportas. Orai (su vertimu į gestų k.).
17:45 2018 FIFA pasaulio futbolo čempionatas. A grupė. Rusija – Saudo Arabija. Tiesioginė transliacija iš Maskvos.
20:00 Klausimėlis.lt.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
20:59 Loterija „Jėga“.
21:00 Paramos koncertas-akcija „Misija Sibiras 18“.
23:00 Dasleriai. Amžini varžovai. Biografinė drama. Vokietija.
00:30 Dokumentinė apybraiža „Mes nugalėjome“.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Misija Sibiras '16: dvi savaitės, trukusios vieną poliarinę dieną. Dok. filmas.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klausite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Dokumentinė apybraiža „Mes nugalėjome“ (kart.).
03:30 Teisė žinoti. Ved. Rita Miliūtė. (kart.).
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.).
05:00 Seserys. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Džiazo muzikos vakaras. XX tarptautinis džiazo festivalis „Birštonas 2018“. Klaipėdos džiazo orkestras. (kart.).
06:50 Auklė Mun. (kart.).
07:05 Tobotai 2. (kart.).
07:30 Septynios Kauno dienos. (kart.).
07:50 Linija, spalva, forma. (kart.).
08:20 Lietuva mūsų lūpose. (kart.).
08:50 Nuo gamyklos konvejerio 2. (kart.).
09:15 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2018. Sigitu Parulskio knygos „Amžinybė manęs nejudina“ pristatymas.
13:00 Klausite daktaro. (kart.).
13:55 Anapus čia ir dabar. (kart.).
14:45 Didžiosios Visatos paslaptys su Morganu Frimanu 4. Kaip mąsto ateiviai? (kart.).
15:30 Auklė Mun.
15:40 Tobotai 2.
16:05 Nuo gamyklos konvejerio 2.
16:30 Skambantys pasauliai su Nomedu Kazlaus. Svečias – kompozitorius, dirigentas Krzysztof Penderckis. (kart.).

17:30 Gedulo ir vilties diena. Šv. Mišių tiesioginė transliacija iš Vilniaus arkikatedros.
18:30 Kristina Vasiliauskaitė „Stabat Mater“. Kūrinys skirtas Gedulo ir vilties dienai paminėti. Tiesioginė transliacija iš Vilniaus arkikatedros.
19:00 Dokumentinė apybraiža „Mes nugalėjome“.
19:30 Ten, kur namai 3.
20:25 Anapus čia ir dabar.
21:15 Mano tėviškė.
21:35 Lietuvos diplomatijos šefas. Dok. filmas.
22:40 Rūta žalioji. Dainuoja Veronika Povilionienė.
23:45 DW naujienos rusų kalba.
24:00 Dabar pasaulyje.
00:30 Džiazo muzikos vakaras. XX tarptautinis džiazo festivalis „Birštonas 2018“.
01:15 Elito kinas. Žvaigždėta naktis. Komedija. D. Britanija, JAV. (kart.).
02:55 Mano tėviškė. (kart.).
03:15 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Trembita. (kart.).
03:45 Septynios Kauno dienos. (kart.).
04:10 Legendos. Dok. apybraiža ciklas. (kart.).
05:00 Dokumentinė apybraiža „Mes nugalėjome“ (kart.).
05:30 Panorama. (kart.).
05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:10 Dienos programa.
06:15 „Mano gyvenimo šviesa“.
07:30 „Neramūs ir triukšmingi“.
07:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
08:55 Rytas su LNK.
10:55 KK2. Infošou.
11:25 „Policijos akademija“.
12:25 Gyvenimiškos istorijos.
13:25 „Gyvenimo daina“.
14:25 „Dvi širdys“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:35 Gyvenimiškos istorijos.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 „Juodosios našlės“. Serialas. Lietuva.
21:00 Tamsoje. Realybės šou - eksperimentas.
21:30 Žinios.
22:24 Sportas.
22:28 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS. Laukinės atostogos. Kriminalinė drama. JAV.
00:25 „Judantis objektas“.
01:20 Bejėgis teisingumas. Veiksmo trileris. JAV.
02:55 Alchemija. VDU karta. Kultūrinė publicistika.
03:25 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė dokumentika. Ciklas „Menininkų portretai“.



06:10 Televitrina.
06:25 Kempiniukas Placiakelnis.
06:55 Simpsonai (kart.).
07:55 Pasmerkti 4 (kart.).
08:25 Paskutinis iš Magikianų (kart.).
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Tai - mano gyvenimas.
12:00 Gyvenimo išdaigos.
13:00 Pažadėtoji.
15:00 Simpsonai.
16:00 TV3 žinios.
16:28 TV3 orai.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:22 TV3 sportas.
19:27 TV3 orai.
19:30 Paskutinis iš Magikianų.
20:00 Gyvenimo išdaigos.
21:00 Pasmerkti 4.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:22 TV3 sportas.
22:27 TV3 orai.
22:30 Kietas riešutėlis 2.



06:15 „Viena už visus“.
07:25 „Prokuronų patikrinimas“.
08:35 „44-as skyrius“.
09:35 „Tokia tarnyba“.
10:30 „Kobra 11“.
11:35 „Akloji zona“.
12:35 „Stoties policija“.
13:35 „Prokuronų patikrinimas“.
14:50 „44-as skyrius“.
15:55 „Tokia tarnyba“.
16:50 „Kobra 11“.
18:00 „Gelbėtojai - 112“.
18:30 numatomos LKL čempionato rungtynės. Tiesioginė transliacija.
21:00 Androidas. 1995 m. Veiksmo filmas. JAV.
22:50 Superaudra Siatle. Veiksmo filmas. JAV.
00:35 „Iškaitai“.
01:25 Drakono vartai. Lėtai bundanti Kinija. Dok. filmas. Vokietija.



06:20 Teleparduotuvė.
06:50 „Kas namie šeimininkas?“. Realybės dok.
07:50 „Akloji“.
08:25 „Būrėja“.
09:00 „Ekstrasensų mūšis“.
11:25 „Sunkių nusikaltimų skyrius“.
12:20 „Kandisė Renuar“. Kriminalinė komedija. Prancūzija.
13:30 „Mirtis rojuje“.

14:40 „Kaukė“.
15:05 „Skūbis Dū. Paspalčių biuras“.
15:30 „Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas“.
16:00 „Tinginių miestelis“.
16:30 „Būk su manim“.
17:30 „Mano meilės šviesa“.
18:30 „Kandisė Renuar“. Kriminalinė komedija. Prancūzija.
19:45 „Mirtis rojuje“.
21:00 DETEKTYVO VAKARAS. PREMJEJA. Komisarė Helena Dorn. Trečia mergina.
23:25 „Gyvenimo šukės“.
01:40 Nusikaltimo vieta - Kelnas. Fredis šoka. Detektyvas. Vokietija.
03:15 „Sunkių nusikaltimų skyrius“.
04:00 Midsomerio žmogžudystės XVI. Kalėdų vaiduokliai.



06:35 Televitrina.
06:55 Kobra 11.
07:55 CSI Majamis (kart.).
08:55 Vienam gale kablys (kart.).
09:25 CSI kriminalistai (kart.).
10:25 Paskutinis iš vyrų.
11:20 Kobra 11 (kart.).
12:25 Vedęs ir turi vaikų (kart.).
13:25 Rezidentai (kart.).
14:30 Televitrina.
15:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
15:25 CSI Majamis.
16:25 CSI kriminalistai.
17:25 Kobra 11.
18:25 Vedęs ir turi vaikų.
19:25 Rezidentai.
20:30 Filologyno bemiukai.
21:00 Žinios.
21:28 Orai.
21:30 Kodas 999.
23:50 Pėdsakai 136.



06:15 Televitrina.
06:30 Kaip ožiukas Žemę laikė (kart.).
06:45 Baltprausys (kart.).
07:05 Svečiuose pas nykštukus (kart.).
07:20 Boleko ir Lioleko nuotykių (kart.).
07:30 Natalija (kart.).
08:25 Mažoji nuotaka.
10:05 Medikopteris (kart.).
11:05 Atsitiktinė meilė (kart.).
12:55 Šunychiai patruliai (kart.).
13:25 Reindžeris Robas (kart.).
13:55 Pasikeisk!
14:55 Medikopteris.
15:55 Natalija.
16:55 Aistros vynos.
18:00 Meilės simfonija.
20:00 Dvi pasakos.
20:20 Bebrai seka pėdsakais.
20:40 Žuvelė laiškanėšė.
20:50 Boleko ir Lioleko nuotykių.
21:00 Meilė, aplankiusi vasarą.
22:50 Meilės simfonija (kart.).



06.20 Programa.
06.24 TV parduotuvė.
06.40 „Gyvenimo spamai“. Pokyčių drama.
07.10 „Ant bangos“. Karščiausių naujienų dešimtukas.
08.10 „Gyvenimo būdas“. Pokalbių laida.
09.10 „Rojus“.
10.15 „Žmogus be praeities“.
11.20 „Merdoko paslaptys“.
12.25 „Miškinis“.
13.35 TV parduotuvė.
13.50 „Gluchariovas“.
15.00 „Delta“.
16.00 Reporteris.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
16.57 Orai.
17.00 „Moterų daktaras“.
18.00 Reporteris.
18.52 Orai.
18.55 Rubrika „Verslo genas“.
19.00 „Išsūkis“.
20.00 Reporteris.
20:30 Lietuva tiesiogiai.
20:57 Orai.
21.00 „Ant bangos“. Karščiausių naujienų dešimtukas.
22.00 Reporteris.
22.52 Orai.
22.55 Rubrika „Verslo genas“.
23.00 „Miškinis“.
00.00 „Gluchariovas“.
01.00 „Delta“.
02.00 „Merdoko paslaptys“.
02.45 „Žmogus be praeities“.
03.35 „Vienišas vilkas“.
04.20 „Merdoko paslaptys“.
05.05 „Pasaulis iš viršaus“.
05.35 „Baltoji vergė“.



06:30 Labas vakaras, Lietuva.
07:30 Visi už vieną. Dok. realybės laida.
08:00 Žinios.
09:00 KK2. Infošou.
09:30 KK2 pentadienis.
11:00 Rytas su LNK.
13:00 Gyvenimiškos istorijos.
14:00 Rytas su LNK.
16:00 „Kas namie šeimininkas?“. Realybės dok.
17:00 Info diena.
23:00 Labas vakaras, Lietuva.
00:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba.
00:30 Info diena.

Darbo vaistinėje užkulisiais nusivylęs farmacininkas A. Nevecka sėkmingai vadovauja odontologijos klinikai



Odontologijos klinikos „Albadenta“ darbuotojai siekia aukščiausios pacientų aptarnavimo kokybės

Prieš daugiau nei metus Alytuje įkurtai odontologijos klinikai „Albadenta“ sekasi geriau, nei jos vadovas Andrius Nevecka tikėjosi: keturių darbuotojų personalas patrigubėjo ir šiuo metu klinikoje darbuojasi visų specializacijų gydytojai odontologai, įmonė išigijo vienintelį mieste moderniausią odontologinį mikroskopą „Leica“, palaipsniui modernizuojama ir kita įranga. Labiausiai stebina, kad taip puikiai įmonę „auginantis“ alytiškis Andrius nebaigęs nei verslo, nei rinkodaros, o juo labiau – odontologijos mokslų. Farmacininko specialybę įgijęs klinikos vadovas tikina, kad jo privalumas – tiesiog maksimalus atsidavimas darbui.

Andriau, esate farmacininkas. Kas paskatino įsteigti odontologijos kliniką?

Apie nuosavą verslą pagalvodavau, dar studijuodamas 2-3 kurse. Tačiau jau tada man tapo aišku, kad konkuruoti su vaistinių tinklais ir išlaikyti privačią vaistinę – sunkiai įgyvendinama svajonė. Baigęs farmacijos studijas Lietuvos sveikatos mokslų universitete, kurį laiką dirbau pagal specialybę – vienos iš tinklinių vaistinių vedėju Druskininkuose. Prisipažinsiu, greitai nusivilyu darbu. Supratau, kad darbas prekybos tinkle griežtai orientuotas į pardavimus, o galimybių išreikšti iniciatyvą ar kūrybingumą – labai mažai. Be to, mano veikla labai skyrėsi nuo vaistinininko idealo, kurį buvau susidaręs iš dėstytojų ir vyresnių kolegų pasakojimų.

Ar buvo sunku pradėti verslą? Kas padėjo siekti savo svajonės?

Tikriausiai pradėdant kiekvieną naują veiklą, sunkumų neišvengsi. Ne išimtis buvau ir aš. Pirmiausia, reikėjo daug ryžto ir tikėjimo, kad pasiseks.

Norėdami apsaugoti mane nuo nesėkmės, nemažai žmonių ištikinėjo, kad neverta steigti nuosavą verslą. Tačiau ypatingai palaikė šeima, už tai esu jiems labai dėkingas.

Pradžioje buvo sunku rasti gydytojus, kurie pasiryžtų mesti stabilius darbus ir ateiti į naujai steigiamą kliniką. Todėl šiandien esu dėkingas odontologei Aistei Mažulaitytei, kuri pirmoji patikėjo manimi ir pasiryžo dalyvauti šiame nuotykyje.

Dabar viskas daug lengviau. Džiaugiuosi, kad „Albadenta“ jau



Odontologijos klinikos „Albadenta“ vadovas Andrius Nevecka

turi lojalių pacientų ratą, kuris nuolat plečiasi.

Kaip manote, ar farmacininko profesija šiame darbe padeda, ar trukdo?

Yra įprasta, kad odontologijos klinikos steigėjas ar vadovas yra odontologas. Iš vienos pusės - tai privalumas. Tačiau kita vertus, dažnas vadovas-odontologas yra užimtas profesine veikla ir jam nepakanka laiko gilintis į klinikos plėtrą ir augimą. Kadangi pacientų negydu, tik bendrauju su jais, man pakanka laiko gilintis į klinikos vadybą, paslaugų ir aptarnavimo kokybės gerinimą, kas man ypatingai patinka, o farmacinės žinios padeda suprasti gydymo procesą.

Odontologijos paslaugų pasiūla Lietuvoje yra didelė. Pacientų skaičius, tenkantis vienam odontologui, bemaž tris kartus mažesnis nei Olandijoje? Kaip pavyko taip sparčiai „užaugti“?

Nuo pirmosios klinikos gyvavimo dienos su gydytojais ir kitais specialistais kalbėjomės, koks svarbus yra dėmesys pacientui. Visi vieningai nusprendėme, kad kokybiškas gydymas yra labai svarbu, tačiau ne mažiau reikalingas ir rūpestis paciento savijauta, malonus bendravimas. Tikiu, kad tai ir yra esminė priežastis, kodėl mūsų specialistai sulaukia daug nuoširdžių pacientų atsiliepimų, padėkų, rekomendacijų. Na, o rekomendacijos, ypač odontologijos srityje, yra nepaprastai svarbios. Ačiū pacientams, kurie mumis pasitiki ir mus rekomenduoja.

Jei tai nėra paslaptis, kokie jūsų įmonės artimiausi planai?

Tikslas išlieka tas pats – kelti pacientų aptarnavimo standartus. Todėl palaipsniui modernizuojame įrangą, diegiame naujausius gydymo metodus, daugiau dėmesio ir laiko skiriame pacientų edukacijai. Mūsų specialistai nuolat kelia kvalifikaciją profesiniuose ir saviugdų seminaruose. Mano svajonė, kad žodis „Albadenta“ Alytaus apskrities gyventojams asocijuotųsi su aukščiausia kokybe ir nuoširdžiu aptarnavimu.

RENGINIAI

Restoranas-muzikinis klubas „Druskininkų kolonada“

Birželio 8, 21 d. 21 val. Robertas Šiurys (klavišiniai). Įėjimas 2 eur.
Birželio 9 d. 21 val. Ovidijaus Vyšniausko koncertas. Įėjimas 10 eur.
Birželio 15 d. 21 val. Grupė „Rondo“. Įėjimas 10 eur.
Birželio 16 d. 21 val. Nedos ir Olego Ditkovskio koncertas. Įėjimas 8-13 eur.

SPA Vilnius

Birželio 8 d. 21 val. bare. Tomas Čiurkauskas (saksofonas).
Birželio 9, 22 d. 21 val. bare. Linas Bankauskas (gitarą).
Birželio 15 d. 21 val. bare. Robertas Šiurys (fortepijonas).
Birželio 16, 23, 29 d. bare. Linas ir Valdas. 70-90-ųjų metų hitai.

Sanatorijoje „Eglė“

Birželio 8 d. 20 val. Eglė+ konferencijų salė
Arvydo Vilčinsko koncertas. Įėjimas 5 eur.
Birželio 9 d. 20.15 val. Eglė+ kavinėje „Žalias sodas“
Eduardo Bogdanovo koncertas. Įėjimas nemokamas.
Birželio 12 d. 20 val. Eglės+ konferencijų salė
Lijanos Žiedelytės ir Viktoro Mališausko koncertas. Įėjimas nemokamas.

Estradinio dueto „Mudu Abudu“ gyvos muzikos vakarai:

„Draugystės“ san. Raudonojoje salėje 19 val.: birželio 13, 20 d.; san. „Belorus“ kavinėje 20.30 val.: birželio 12, 14, 19, 21 d.

PARODOS

M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje

Birželio 17 d. 15 val. XX a. pr. Druskininkų fotografijų „Senieji, mielieji Druskininkai“ parodos atidarymas.

V. K. Jonyno galerijoje

Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos V. K. Jonyno dailės skyriaus diplomantų baigiamųjų darbų paroda „Jaunieji druskininkiečiai kuria '18“.

Viešojoje bibliotekoje

Paroda „K. Dineika – gimtojo krašto šauklys“.

SPA „Vilnius“

Dianos Zviedrienės tapybos paroda „Nesuskaičiuotos spalvos“.

Restorane „Vitaminas B12“ (M.K. Čiurlionio g. 97)

Loretos Baliukonienės meninės fotografijos paroda „Savaitgalis Hamburge“.

Afrikinio kiaulių maro protrūkis netoli nuo Lietuvos sienos

Afrikinio kiaulių maro (AKM) situacijos regione blogėjimą rodo kaimyninėje Lenkijoje nustatytas jau 8 protrūkis, užfiksuotas kiaulininkystės ūkyje. Naujausias ligos protrūkis užfiksuotas ūkyje, esančiame vos apie 13 km nuo sienos su Lietuva. Ūkyje buvo auginamos 82 kiaulės, 32 iš jų nugaišo. Lenkijos veterinarijos specialistų pagrindinė įvardijama priežastis – protrūkis galėjo atsirasti dėl žmogiškojo faktoriaus, t. y. dėl biologinio saugumo reikalavimų nesilaikymo.

Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba (VMVT) įpareigoja

jo teritorinius padalinius sugriežtinti kontrolę kiaules auginančiuose ūkiuose, ypač jei šie ūkiai yra pasienyje su Lenkija. Druskininkų savivaldybės teritorijoje esantys kiaulių laikytojai bus informuoti apie AKM grėsmę regione telefono žinute.

Kiaulių laikytojai turi labai gerai įvertinti riziką, ypač tose vietovėse, kur AKM nuolat nustatomas laukinėje faunoje. Besilankydami miškuose, šerdami kiaules šviežiai nušienauta žole, palikdami pavidrus duris ir langus, neapsaugodami laikomų kiaulių nuo graužikų ar kraujasiurbių vabzdžių ir pan., ūkininkaujantys asmenys rizikuoja par-

šnešti į ūkį AKM virusą. Dar kartą primename, kad pastebėjus pakitusį kiaulių elgesį (neėda, nesikelia, atsiranda kraujingos išskyros, parausta ausys, papilvė, atsiranda taškinės kraujosruvos odoje), reikia nedelsiant kreiptis į veterinarijos gydytoją arba į VMVT teritorinių padalinių specialistus. Biologinio saugumo reikalavimų taikymas svarbus ne vien kiaulių ūkiuose, bet ir medžioklių metu. Be to, reikia nepamiršti, kad į Lietuvą draudžiama įvežti bet kokį gyvūninės kilmės maistą, nes jis taip pat gali būti užkrato šaltinis.

Remiantis ankstesnių metų patirtimi, šiltuoju metų laiku AKM

virusas suaktyvėja, atsiranda daugiau galimybių jam patekti į kiaulių laikymo vietas.

Birželio-rugsėjo mėnesiai yra patys rizikingiausi ir labiausiai pavojingi kiaulių augintojams, todėl jie privalo griežtai paisyti biologinio saugumo reikalavimų. Negalima laikyti kiaulių lauke, šerti šviežia žole ar virtuvės atliekomis. Į kiaulių laikymo vietą be savininko žinios neturėtų patekti pašaliniai žmonės. Kiaulių laikymo vietose būtina naikinti graužikus ir kraujasiurbius vabzdžius, kurie taip pat gali būti potencialūs AKM viruso pernešėjai. Dirbant tvarte, būtina pasikeisti avalynę ir drabužius, prie

įėjimų įrengti veikiančius dezinfekavimo barjerus.

VMVT perspėja Lietuvos piliečius, vykstančius į kaimyninę Lenkiją, nesusigundyti pigesne kiauliena, ypač parduodama ne patvirtintose prekybos vietose, be dokumentų. Be to, seniūnijų atsakingoms tarnyboms rekomenduojama stengtis kuo greičiau išvežti šiukšles, paliktas prievandens telkinių ar poilsia vietėse. Pakelėse ar atviruose konteneriuose sukrautas atliekas gali išdraskyti laukiniai žvėrys ar paukščiai, o tai gali būti vienas iš AKM viruso plitimo kelių.

Druskininkų VMVT inf.

SAVAITĖS HOROSKOPAI

OŽIARAGIS

Šiuo metu pajusite, jog aktualu tai, kas susiję su partneryste: ko gero, teks intensyviai svarstyti, kaip geriausia elgtis partnerystės santykiuose, kuriuos iš jų verta tęsti, kuriuos ne. Natūralu, jei intensyviai svarstytumėte, ką būtina keisti ne tik partnerystėje, bet ir savo įvaizdyje, ryšyje su visuomene. Šiuo metu svarbu ypač vertinti savo gerą vardą, autoritetą - lengva bus sukelti atvirą priešikumą.



VĖŽYS

Gana stipriai jusite užtemimų įtaką, todėl nesivelkite į konfliktus, išlaikykite tai, ką turite geriausio. Šis metas nėra palankus pradėti ką nors naujo. Nevertėtų per daug akcentuoti savo asmenybę ar rodyti asmeninę iniciatyvą - greičiausiai ji bus stabdoma. Jums labai svarbus taps pritarimas, palaikymas, todėl skirkite daugiau dėmesio partnerystės santykiams.



LIŪTAS

Pasistenkite apriboti darbų, kontaktų kiekį. Bus sunku susikaupti, lengvai kils nerimas, baimė, įtarumas ar puišybė. Nesipuikuokite be reikalo - lengvai pritrauktumėte aplinkinių pavydą, nesupratimą. Organizmas bus ypač jautrus. Daugiau ilsėkitės, kaupkite jėgas, tęskite įprastus darbus, išsaugokite tai, ką turite geriausio.



VANDENIS

Pasistenkite atsakingiau, santūriau elgtis darbe. Čia šiuo metu ypač lengvai formuosis konfliktai, nesupratimas, pretenzijos jūsų atžvilgiu. Tuščiai piktintumėtės ar ieškotumėte logikos - šiuo metu ši sritis taps susijusi su užtemimų įtaka, karminiais procesais. Pasistenkite nepriekaištingai atlikti savo darbus. Vėliau situacija taps ramesnė, tačiau vis dėlto nepalanki ką nors rimto pradėti.



ŽUVYS

Jums vertėtų ypač atsargiai, rūpestingai elgtis su savo mylimaisiais, vaikais. Šioje srityje lengvai formuosis painiava, nuoskaudos. Meilės, kūrybos sritys šiuo metu bus labai susijusios su karminiais procesais. Būsime pakankamai kūrybingi, tačiau rimtų darbų pradžia laikas nėra palankus.



AVINAS

Metas jums bus vienas iš sudėtingiausių: bus sunku objektyviai matyti reiškinį, vykstantys užtemimai skatins konfliktus, įtarumą, baimes. Karjerai tai mažiausiai tinkamas metas - geriausia būtų, jei galėtumėte daugiau laiko skirti šeimai, namams, giminei, nekilnojamojo turto klausimams. Ypač svarbu šiuo metu pakankamai ilsėtis - skubėjimas, darbų gausa ypač trikdytų, lengvai darytumėte klaidų.



JAUTIS

Norėsis aktyviau bendrauti su artimais jums žmonėmis, giminėmis, dalytis išgyvenimais, sumanymais. Vis dėlto šis metas nėra labai geras dėl užtemimų įtakos. Sumanymai, jei daug tikėtis ar skubėsite juos greitai realizuoti, gali apvilti. Šio metu planai bus mažai perspektyvūs, o pažadus, net ir nuoširdžiai duotus, nebus lengva įvykdyti.



DVYNIAI

Tai laikotarpis, kai labai svarbu atsakingai, išmintingai elgtis su asmeniniais finansais. Pasistenkite be reikalo neišlaidauti - šiuo metu jūsų finansiniai reikalai bus stipriai veikiami užtemimų bei karminių procesų. Bet koks neapdairumas, avantiūrizmas šiose srityse šiuo metu nepriimtini. Kelkite sau didesnius nei įprastai etikos reikalavimus - būtent tokius šiuo metu jums kels likimas.



ŠAULYS

Tai metas, kai ypač opiai gali būti sprendžiami reikalai, susiję su finansais, kreditais, investicijomis, permainingomis šeimose. Ypač svarbu, kad šiuo metu nepasiduotumėte per didelėms emocijoms, pasitelktumėte kantrybę bei ramų mąstymą. Vėliau ims ryškėti nauji, geresni būdai, kaip galite spręsti jums rūpimus opius klausimus.



Šaltinis: Draugas.lt

ASMENINIAI SKELBIMAI!

TEL. 55116.

Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. (remonatas, virtuvės baldai, buitinė technika) M.K.Čiurlionio g. už 45 tūkst. eur arba keičia į butą Vilniuje ar kurortiniame mieste. Tel. (8-602) 77201.

1 kambario 17,66 kv. m butą 3 a. su rūsiu Viečiūnuose už 8500 eur. Tel. (8-698) 48621.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 46 kv. m tvarkingą butą 3 a. Gardino g. už 20 800 eur. Tel. (8-698) 48621.

2 kambarių 45 kv. m butą su baldais 1 a. ir atskiru įėjimu, miesto centre, už 52 tūkst. eur. Tinka komercijai. Tel. (8-698) 48621.

skubiai tvarkingą, suremontuotą 2 kambarių 55 kv. m butą 1 a. iš 2 a., su virtuvės baldais ir buitinė technika, yra atskiras įėjimas, gėlynas, pavėsinė, daržas, internetas, kabelinė TV, maži komunaliniai mokesčiai, gražioje vietoje, nuostabus Nemuno kraštovaizdis, 12 km nuo Druskininkų, netoli Liškiavos, už 15 tūkst. eur arba išnuomoja. Tel. (8-684) 60261.

2 kambarių butą 4 a. Viečiūnuose, Jaunystės g. 2, už 14 tūkst. eur. Tel. (8-602) 18123.

2 kambarių 52 kv. m butą renovuotame name, Druskininkų g., už 58 tūkst. eur. Tel. (8-696) 47995.

2 kambarių tvarkingą 46 kv. m butą su baldais 1 a., atskiru įėjimu (tinka komercijai, ofisui, nuomai), M.K.Čiurlionio g., už 52 tūkst. eur. Tel. (8-610) 10740.

4 KAMBARIŲ BUTAI

2 butų name parduoda 4 kambarių 140 kv. m butą su ūkiniu pastatu, garažu, Veisiejų seniūnijoje, Barčių kaime, 3 km nuo Veisiejų miestelio, asfaltuotas kelias, už 13 tūkst. eur. Tel. (8-686) 66007.

GARAŽAI

garažą su duobe, yra elektra, prie vandentiekio, bendrijoje "Ratas", už 2900 eur arba išnuomoja nuo birželio mėn. Tel. (8-624) 64977.

tinkuotą, sausą garažą su duobe Merkinės g., bendrijoje "Žiedas", už 4200 eur. Tel. (8-686) 08367.

garažą prie katilinės už 3500 eur. Tel. (8-610) 10740.

garažą Viečiūnuose. Tel. (8-629) 58196.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

20 a, 12 a ir 4 a žemės ūkio paskirties sklypus Dvarlaukio g., Neravuose. Tel. (8-604) 57252.

0,623 ha namų valdos sklypą Lipliūnuose, 8 km nuo slidinėjimo trasos, prie asfaltuoto kelio, už 9350 eur. Tel. (8-682) 48474.

12 ir 40 arų žemės ūkio paskirties sklypus Snaigupės kaime. Tel. (8-683) 16903.

29 a ž. ū. paskirties sklypą už "Šaulės" pagrindinės mokyklos. Tel. (8-616) 33192.

16 a namų valdos sklypą Viečiūnuose, Perkūno g. 1 aras/ 1100 eur. Tel. (8-612) 86375.

1 ha miško Baltašiškéje už 2500 eur. Tel. (8-610) 10740.

9 ha žemės ūkio paskirties sklypą (4,5 ha žemės, 4,5 ha miškas) Mėciūnų kaime, Lazdijų raj., už 27 tūkst. eur. Tel. (8-610) 10740.

62 a sklypą (galima keisti į namų valdą) Gailiūnuose, 1 a - 400 eur, 8 a Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 7 tūkst. eur. Tel. (8-687) 74121.

mišką Švendubrėje. Tel. (8-688) 33339.

sklypą prie Juodojo Bilso ežero, 30 m pakrantės, yra namo projektas, leidimas statyboms. Tel. (8-605) 39383.

22 a namų valdos sklypą, ribojasi su upeliu, Sveikatos g., Druskininkuose. Tel. (8-698) 48621.

20 a namų valdos sklypą Naujasodės pradžioje, Jaskonių g., šalia miško, prie pat asfaltuoto kelio, 4 km nuo Druskininkų, yra elektra, vandentiekis, visi dokumentai, padaryti kadastriniai matavimai, už 15700 eur. Tel. (8-686) 14615, (8-628) 36763.

24 a namų valdos paskirties sklypą M.K.Čiurlionio g., priešais Ratnyčios gyvenvietę (viduryje bendro sklypo), už 53000 eur. Tel. (8-686) 07798.

12 a namų valdos sklypą Naujasodėje už 14 tūkst. eur. Tel. (8-663) 53987.

6 a sodo sklypą su statiniais "Paparčio" bendrijoje Viečiūnuose arba keičia į 1 kambario butą. Tel. (8-616) 33192.

14 a sklypą su pradėtu statyti 80 kv. m namu (yra visi reikalingi dokumentai) Mašnyčių k. už 32 tūkst. eur. Tel. (8-602) 18123.

NAMAI

tvarkingą 120 kv. m mūrinį namą 15 arų namų valdoje, Neravuose, už 57 tūkst. eur. Tel. (8-610) 10740.

2 aukštų įrengtą 126 kv. m namą (6 kambariai) su ūkiniu pastatu, garažu 10,6 a sklype Sakų g., Druskininkuose, šalia pušyno, už 85 tūkst. eur arba keičia į butą Druskininkuose arba Kaune. Tel. (8-600) 80228.

naujos statybos pilnai įrengtą namą 6 a sklype, ribojasi su mišku, sodų bendrijoje "Paparčio", už 73 tūkst. eur. Tel. (8-675) 00095.

80 kv. m namą su daline apdaila Neravų g. Tel. (8-604) 57252.

101 kv. m medinį namą 0,66 a sklype su mansarda, ūkiniu pastatu, garažu, Vytauto g., už 85 tūkst. eur. Tel. (8-685) 47589.

SODAI

5,9 a sodą su 2 a. vasarnamiu, yra garažas, du šiltnamiai (atlikti kadastriniai matavimai), sodų bendr. "Paparčio", Viečiūnuose, Paparčių 18-oji 13, už 27 tūkst. eur. Tel. (8-676) 52940.

KITAS TURTAS

sodybą su 10,6 ha žemės, iš jų 0,8 ha miško, Liškiava-Žeimiai. Tel. (8-612) 12197.

20 arų namų valdos sklypus, geroje vietoje, šalia Nemuno, Gailiūnuose, su adresais, elektra, nuo 600 iki 1500 eur už arą. Tel. (8-609) 76960.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

1992 m. traktorių MTZ 82 su turbina už 6200 eur. Tel. (8-615) 72008.

4 vnt. universalių padangų su metaliniais ratlankiais R14 už 45 eur, 4 vnt. metalinių ratlankių R13, už 10 eur. Tel. (8-623) 18090.

geros būklės traktoriuką žolei pjauti su "Brigg" varikliu už 1150 eur. Tel. (8-610) 23290.

1989 m. Audi 100, 2,3, 100 kw, benz.-dujos, stoglangis, raudona spalva, už 650 eur. Tel. (8-634) 29371.

tvarkingą 2004 m. 12 mėn. Peugeot 206, 1,4 HDI, TA iki 2020 m. Tel. (8-600) 38413.

dalimis: 1993 m. Audi A6, 2,5 TDI, 85 kw, 1995 m. VW Passat universal., 1,9 TDI, 66 kw, 1991 m. Audi 80, 1,8, 66 kw, 1988 m. Audi 100, 1,6, 1993 m. VW Golf III, 1,8, 66 kw, 1992 m. VW Passat III, universal., 1,8, 66 kw, 1994 m. BMW 318, 1,8, 85 kw, 1991 m. BMW 316, 1,6. Tel. (8-613) 91192.

dalimis: 2000 m. VW Golf IV, universal., 1,9 D, 81 kw, 1992 m. VW Passat universal., 1,9 TD, 55 kw, 1999 m. Renault Megane 1,4 benz., 70 kw, 2000 m. Peugeot 206, 1,9 D, 51 kw, 1994 m. VW Passat IV, sedanas, 1,8 benz., 66 kw, 2000 m. Peugeot 406, 1,8 benz., 81 kw, 1993 m. VW Vento 1,9 TD, 55 kw. Tel. (8-613) 91192.

dalimis 1990 m. VW Passat, vaikišką automob. kėdutę (0-13 kg) už 14 eur. Tel. (8-618) 13825.

liet. ratlankius R15, 4 tvirtinimo taškų: VW Passat R14, Mazda, Audi B4. Naudotas padangas: R13, R14, R15. Tel. (8-613) 91192

2000 m. Alfa Romeo 166, 2,0, benz.-dujos, 114 kw, TA iki 2018 m. 06 mėn., už 600 eur, 1995 m. VW Golf 1,8 benzinas, dujos, TA, už 450 eur. Tel. (8-613) 91192.

geros būklės 2008 m. Ford Fiesta 1,3 benzinas (rida 10010 tūkst., iš Belgijos). Tel. (8-623) 23430.

dalimis: 1995 m. Renault Espace 2,1 D, 65 kw, 1997 m. Opel Astra 1,7 D, 60 kw, 1998 m. Ford Scorpio 2,3 benz., 108 kw, 1998 m. VW Golf IV, 1,6 benz., 1996 m. Peugeot 406, 2,1 D, 80 kw. Tel. (8-613) 91192.

1997 m. Ford Galaxy 2,3 benz.-dujos, už 580 eur, 1995 m. VW Passat universal., 1,9 TDI, 66 kw, TA, už 650 eur. Tel. (8-613) 91192.

Audi atsarginį (siaurą) ratą R15 už 10 eur, padangas: Opel Corsa 2 vnt., R13, 165/80, po 7 eur, 2 vnt., Audi R13, 175/70, po 7 eur, Hunday 2 vnt., R13, 175/70, po 7 eur. Tel. (8-621) 12921.

VW Golf III, universal., 4 vnt. skardinių ratlankių R14 (4 tvirtinimo taškai) po 6 eur, elektrinį lango pakėlėją už 12 eur, daiktadėžę su raktu už

10 eur, priekines groteles už 8 eur, galinį dešinį pusę žibintą už 8 eur, baltį su variklio pagalve už 12 eur, dvi Audi A6 priekinio "bamberio" groteles po 5 eur. Tel. (8-686) 43600.

2006 m. 09 mėn. Toyota Yaris, automat., 1,3 benzinas, rida 71 tūkst. km, TA, už 4200 eur. Tel. (8-610) 10740.

2000 m. Audi A6-C 5, universal, juodos spalvos, TA iki 2019 m., už 1450 eur. Tel. (8-621) 02154.

1995 m. Opel Astra, 1,4 benz., geros būklės žieminės padangos su ratlankiais, TA iki 2018. 05 mėn., už 150 eur. Tel. (8-615) 96035.

2004 m. 09 mėn. Opel Meriva 1,7 D (su defektu), pilka spalva, už 400 eur. Tel. (8-612) 49630, nuo 19 val.

Remontuojame kompiuterius
Užpildome spausdintuvų
kasetes tą pačią dieną!
Sutaupykite 50-70%!

Vija

M.K.Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt

www.vija.lt



1998 m. VW Passat universal., 1,9 D, už 1250 eur. Tel. (8-686) 88267.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia E52 už 35 eur, Nokia C5 (sugežs) dalimis už 3 eur, Nokia pakrovėjus po 2 eur, Nokia akumuliatorių "BLC-2" už 3 eur, ausinukus po 1 eur. Tel. (8-686) 43600.

naują Samsung Galaxy J3i-6, už 190 eur. Tel. (8-606) 85391.

BALDAI

labai pigiai virtuvinių ir žurnalinį staliukus. Tel. (8-634) 54310.

naujus įvairių spalvų nestandartinio dydžio baldus ir virtuvinius kompleksus. Tel. (8-600) 79606.

geros būklės terasos baldus: stalą su 2 suolais. Tel. (8-650) 25250.

vokiškus geros būklės baldus: sekciją už 80 eur, išskleidžiamą fotelį su 4 kėdėmis už 80 eur, poilsio fotelį už 50 eur, virtuvines spinteles nuo 20 iki 40 eur, 2 durų spintą už 50 eur, indaują už 85 eur, lovą 200x150 už 120 eur, lovą 200x140 už 100 eur. Tel. (8-610) 23290.

labai geros būklės kampinį rašomąjį stalą, laminuotą plokščių, buko spalvos, su 2 spintelėmis (po 4 stalčius) 152x172x56 (aukštis 76 cm), vieta klaviatūrai, už 130 eur (tinka ofisui). Tel. (8-686) 66683.

BUITIES TECHNIKA

kineskopinius plokščiaekranus televizorius "Philips" (jstr. 37) už 20 eur, "Samsung" (jstr. 51) už 22 eur, "LG NETEE" (jstr. 51) už 22 eur, naują TV priedėlį "Gold Master T2" už 23 eur, radijo imtuvą "Clatronic" už 5 eur, įvairius kineskopinių TV distancinius pultelius po 3 ir 4 eur. Tel. (8-686) 43600.

2 durų šaldytuvą "Lipker" už 65 eur, šaldytuvą "Lipker" su 3 stalčiais ir šaldikliu už 125 eur. Tel. (8-610) 23290.

KOMPIUTERIAI

kolonėles "NGS Beat" už 11 eur, metalinį kompaktinių diskų stovėlį-lentynėlę (aukštis 65 cm, talpa 37 vnt.) už 6 eur. Tel. (8-686) 43600.

KITI DALYKAI

dekoratyvinius augalus, vaiskrūmius, vaismedžius, citrinmedžius, tujas, figas. Tel. (8-656) 90077, (8-672) 41044, Dainavos g. 7-2, "Eglės" soduose.

lauko akmenis, betonines perdengimo plokštes 6 m ir 1,50 m, pamatų blokus, naujas silikatines plytas. Tel. (8-617) 23339.

malūną-kapoklį, didelę akselinę. Tel. (8-313) 44323.

medžioklinį šautuvą "IŽ- H27, 12 kalibro su medžiokliniu prožektoriumi už 325 eur, įvairius šviestuvus butui ar sodui, kompaktinių diskų metalinį stovėlį (65 cm, talpa 37 vnt.) už 6 eur, naudotus faneruotus skydus, DVP plokštes ir durų varčias. Tel. (8-686) 43600.

universalų vaikišką vežimėlį už 80 eur, nešyklę už 15 eur. Tel. (8-618) 13825.

vaikišką sportinį vežimėlį už 45 eur, naują vaikštynę už 30 eur, triratuką su rankena už 15 eur. Tel. (8-692) 32833.

naudotą universalų vaikišką vežimėlį už 50 eur, 48 d. pilką vyrišką kostiumą už 15 eur. Tel. (8-625) 99603.

pigiai geros būklės: naudotas ažuolinės vidaus duris, čekišką kriauklę su stovu. Tel. (8-650) 25250.

geros būklės pilkos spalvos vyrišką kostiumą (d. 48) už 10 eur. Tel. (8-623) 18090.

naują medinę valtį už 300 eur. Tel. (8-613) 90986.

nebrangiai: naujas pūkinės pagalvės, naują baltą medvilninę patalynę, geros būklės vonią, moteriškus naujus batelius (baltos ir raudonos spalvos), baltas basutes. Tel. (8-634) 54310.

geros būklės dviračius: sulankstomą kelioninį dviratį be pavarų už 40 eur, dideliais ratais be pavarų už 40 eur, moterišką už 50 eur, vaikišką už 40 eur, benzinines žoliapjoves nuo 70 iki 150 eur. Tel. (8-610) 23290.

įvairius naujus klausos aparatus už 40 eur, naują žvejybinį tinklą už 40 eur, elektrinį prietaisą nuo kurmių ir kurklių už 18 eur, garso prietaisą paukščiams gyvūnams baidyti už 40 eur. Tel. (8-670) 99923.

lauko akmenis, grikius, avižas. Tel. (8-626) 46067.

bulves. Tel. (8-626) 44955.

elektrą gaminantį generatorių už 135 eur, savaeigę geros būklės dideliais ratais benzininę žoliapjovę su "Briks" varikliu už 170 eur, naują trimerį už 115 eur, geros būklės traktoriuką žolei pjauti su "Briks" varikliu už 1200 eur. Tel. (8-610) 23290.

mažai naudotą hidroforą už 35 eur. Tel. (8-616) 48116.

įvairius tvoros stulpelius po 3 eur, dujų balioną su reduktoriumi už 20 eur, pagrindinius medinius pavėsinės kreuvočius po 12 eur, 10 vnt. medinių laiptų pakopų, geros būklės medinius laiptus (10 laiptelių), 4-5 cm pjovimo lentų (tinka pavėsinės grindims, suolams, stalams). Tel. (8-621) 12921.

įvairias medienos malkas rąsteliais, kapotas, kaladėlėmis. Pristatome nemokamai. Tel. (8-698) 39795.

36 vnt. rūšio sienų pamatų blokus, ilgis 2,04x0,60 m, plotis 0,30 m, už 1 vnt./ 30 eur, pamatų sijų pertvaras FR, ilgis 5,90x0,36 m, plotis 0,15 m, už 1 vnt./ 90 eur, 3 šiluminės trasos lovius 295x0,5x0,8 m, už 1 vnt./ 40 eur, apie 5 kub. apvalią metalinę statinę kurui arba kanalizacijai, ilgis 4,10, diametras 1,20 m, 2 šulnio žiedus, diametras 1 m, už 1 vnt./45 eur. Tel. (8-687) 24880.

moterišką (be pavarų) dviratį už 35 eur, išorės buto duris su stakta už 20 eur. Tel. (8-621) 12921.

žieminius lauko kaktusus opuncijas. Tel. (8-671) 01555.

kviečius, kvietrugį ir avižas. Tel. (8-618) 13825.

senų laikų nenaudotą ketaus krosnį. Tel. (8-670) 60905.

ĮVAIRŪS

PERKA

lengvojo automobilio priekabą. Tel. (8-682) 24377.

mišką, gali būti su bendrasavininkais, neatidaliną, sutvarkau dokumentus, atsiskaitau grynais. Tel. (8-644) 55355.

įvairius lengvuosius automobilius, ke-turračius, motorolierius, gali būti su defektais. Tel. (8-613) 91192.

traktoriaus priekabą (gali būti netvarkinga). Tel. (8-621) 44622.

sodybą šalia ežero arba upės netoli Druskininkų. Tel. (8-625) 44955.

nekilnojamąjį turtą: sodybą, butą, gali būti apleistas su skolomis. Tel. (8-602) 85748.

geros būklės, rudos spalvos, naudotą pianiną. Tel. (8-698) 87415.

mišką Švendubrėje. Tel. (8-610) 10740.

NUOMOJA

lšnuomoja ilgesniam laikui 2 kambarių butą po remonto Merkinės g. už 180 eur/mėn. + mokesčiai. Tel. (8-684) 02680.

Vyriškis ieško darbo:

ūkvedžio arba sargo, prižiūrėti sodybą, padėti tvarkyti aplinką. Tel. (8-623) 23430

Informuoju žemės sklypo kad. Nr. 5925/8:42 savininkus, kad š.m. birželio mėn. 14 d. 10 val. bus atliekami žemės sklypo kad. Nr. 5925/8:31, esančio Savanorių k., Druskininkų sav., kadastriniai matavimai. Matavimus atlieka UAB „AMMP“. Teirautis galite tel. 8657 71699 arba el. paštu zigmaz.pilvelis@gmail.com

lšnuomoja arba parduoda parduotuvę-kavinę Liškiavoje su 16 a žeme. Tel. (8-612) 12197.

lšsinuomotų žemės ūkio paskirties žemę nuo 4 ha. Tel. (8-615) 72008.

lšnuomoja 1 kambarį 4 kambarių bute 2 a. Ateities g. už 90 eur/ mėn. Tel. (8-627) 93969.

lšnuomoja trumpalaikiai nuomai (gali gyventi įmonių darbininkai) 2 kambarių butą Veisiejų g. Tel. (8-611) 31456.

lšnuomoja naujos statybos name gerai įrengtą 4 kambarių (114 kv. m) butą su 4 balkonais, baldais ir buitine technika, 6 a. iš 11 a. (matosi gražūs vaizdai), yra parkingas, Liepų g. 2A, už 450 eur/mėn.+ mokesčiai. Tel. (8-655) 48429.

lšsinuomotų garažą. Tel. (8-663) 53987.

lšnuomoja erdvų kambarį mansardoje miesto centre, šv. Jokūbo g. 6-3. Tel. (8-607) 39180.

lšnuomoja 100 ir 200 kv. m patalpas 2 aukšte Baravykų g. 6. Tel. (8-612) 12197.

lšnuomoja 1 kambario butą Gardinog. Tel. (8-618) 33118.

Dvi dirbančios merginos išsinuomotų 2 kambarių butą ilgesniam laikui. Tel. (8-623) 99251, nuo 16 val.

KEIČIA

namą Kybartuose, 9 a sklype su visomis komunikacijomis, keičia į 3 kambarių butą Druskininkuose arba parduoda. Siūlyti įvairius variantus. Tel. (8-687) 48033.

REIKALINGA

žmogus, galintis kambaryje sutvarkyti elektrą. Tel. (8-634) 54310.

Atsakingas žmogus, galintis paruošti ir nudažyti medinį namą Druskininkuose. Tel. (8-313) 53875.

Valytoja sodyboje. Tel. (8-600) 34131.

IEŠKO DARBO

Moteris ieško darbo, gali padėti tvarkyti butyje. Tel. (8-684) 50611.

Vyriškis ieško bet kokio darbo. Tel. (8-605) 90958.

PAMESTA

Laisvės aikštėje prie parduotuvės "IKI" pamesta asmens dokumentas ir nuolaidų kortelės. Tel. (8-600) 72713.

KITI

Paimu žmones apsipirkti į Lenkiją, Kalvariją, Alytų, Veisiejų turgų. Tel. (8-623) 18090.

66 m. moteris ieško gyvenimo draugo iki 75 m. Piktnaudžiaujantys svaigalais neskambinkite. Tel. (8-612) 27043.

Paimsiu medienos atliekas kūrenimui. Tel. (8-623) 18090.

52 m. vyras susipažintų su moterimi iki 50 m. amžiaus rimtai draugystei bei gyvenimui. Tel. (8-623) 23430.

Dovanoja du 2 mėnesių baltą ir rainą katinėlius. Tel. (8-625) 58498.

PERKAME MIŠKĄ

Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.



Tel. / Faks. (8 315) 228 97
info@dzukijosmediena.lt

HOUSE

leškome komandos pastiprinimo virtuvėje.

Reikalingi virėjai/virėjos.

Adresas: M.K.Čiurlionio g. 61, Druskininkai
Kontaktai: tel. 8 605 31059,
el. paštas: linas.jablonskas@gmail.com

Mobiliu juostiniu gateriu pjauname medieną.

Reikalingas trifazis įvadas.
Tel. (8-686) 22382.

Nestandartinių baldų gamyba.

Projektuojam, gaminam, sumontuojam.
Tel. (8-611) 20412.

UAB "Leipalingio giria"

Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas. Reikalingi miško darbininkai. Tel. (8-618) 42266; (8-313) 43248.

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDYMAS.

Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje ištisus metus! Garantija, aptamavimas. www.Melkerija.lt
Linai 861608020, Rolandas 868683265.

www.dzukijosgranitas.lt

Gaminame paminklus, tvoreles, antkapius. Atvežame, sumontuojame.

Prekiaujame granito skaldelė

Mechanizatorių g.7, Luksnėnų k., Alytaus r.
Tel.: 8 315 59221, 8 699 96468
Kepyklos g. 15D, Alytus
Tel.: 8 699 29258
Šiltnamų g.2, Druskininkai. Tel.: 8 313 56029, 8 656 25005



UM
UTENOS MĖSA

BRANGIAI PERKA GALVIJUS
8 620 33544
Moka iš karto!

PERKA MIŠKUS

BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS, IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS
VISOJE LIETUVOJE 8 676 41 155

SUTEIKIU PASKOLĄ

Tel. 8 687 82 448

ŠILTINAME

SIENAS, STOGUS IR GRINDIS EKOVATA sausuoju ir šlapiuoju būdu
Tel. 8 640 40002

Atliekami pastatų kadastriniai matavimai (inventorizacija).

Tel. (8-610) 14407, (8-629) 64563.

VIŠTOS, VIŠTAITĖS

Prekiaujame bei priimame „Vilniaus paukštyno“ užsakymus vienadieniams ir 2-3 savičių viščiukams (2 savičių - 1,50 eur, 3 savičių - 1,80 eur). Greitai augantys Coob 500 ir ROS 308 veislės, taip pat BIG-6 veislės kalakučiukai, mėsiniai žasiukai ir ančiukai, dedekliniai viščiukai. Parduodame 3-6 mėn. raibas, juodas, rudas, baltas vištas ir vištaites, taip pat 10 mėn. vištas (nuo 3 eur). TREČIADIENį, birželio 13 d.: Leipalingyje – 12,35 val., Riečiulose – 13,05 val., Snaigupėje – 13,15 val., Gailiūnuose – 13,25 val., Druskininkuose, prie buv. "baltarusių" turgaus, - 13,35 val., Neravuose – 14,05 val., Grūte – 14,20 val. ŠEŠTADIENIAIS, 11 val. Druskininkuose. Tel. (8-612) 75682, (8-623) 04888.

SIENŲ ŠILTINIMAS į oro tarpus

Tel. 8 696 42 020

PERKAME MIŠKĄ

SU ŽEME (ir išsikirsti), APVALIAJĄ MEDIENĄ.
Senas miškas Tel. (8-682) 61641.

PERKAME MIŠKĄ

su žeme ir išsikirsti.

Atliekame:

- miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus.
 - medienos ištraukimo darbus.
 - miško sodinimo ir priežiūros darbus.
- PARDUODAME LAPUOČIŲ MALKAS.**
Tel. 8-688-80175
el. p. uabloginta@gmail.com

Ratnyčios raganiaus konsultacijos



Tęsiame seniausio šalyje, 363 metų, būrimo salono Ratnyčioje savininko-parapsichologo, ekstrasenso, humanitarinių mokslų daktaro Gido Skiltį. Prityręs būrėjas atsakys į skaitytojų laiškus. Sveikatos ir likimo diagnozė, žmonių apibūdinimas per atstumą arba pagal fotografiją, gyvenimo problemų analizė, sėkmingo verslo ir šeimyninio gyvenimo apsauga, prakeikimų ir nužiūrėjimų nuėmimas, meilės magija, aiškiaregystės pagal M.K.Čiurlionio kūriniųjos kortas. Registracija tel. (8-608) 33221.

Sveikiname susituokusius birželio 2 d.



Neringą Šimkonytę-Amšiejienę ir Daukvydą Amšiejų



Rūtą Dūdytę-Barniškę ir Juliją Barniškį



Aušrą Gedrimaitę-Tankelevičienę ir Ramūną Tankelevičių

Pakrikštijo birželio 2 d.



Ilona ir Marius Aleksandravičiai sūnų Luką, Krikštėvė - Vaida ir Gintautas Jezerskai

„Ar apsidžiaugtum pamatęs tokį vaizdą ant savo artimųjų kapų?“

Jolanta JURKONIENĖ

Birželio 4-osios pavakary, apie 18.30 val., kartu su vyru ir sūnumi atvykome į senąsias Druskininkų kapines palaistyti gėlių. Šiose kapinėse yra dvi kapavietės viena šalia kitos, kuriose palaidoti vyro seneliai ir proseneliai. Priėjome arčiau kapviečių ir buvome šokiruoti, nes ant kapų buvo suverstos medžių šakos, o šalia sumesti nupjautų medžių gabalai (kulbės). Abu su vyru tik pasidžiaugėme, kad kartu neatėjo 84-erių metų vyro mama, kuri tikrai būtų numirusi iš siaubo. Sutinku, kad medžius reikia pjauti ir genėti, bet taip palikti

yra visiška nepagarba mirusiems ir jų artimiesiems. Prie kapinių pagrindinių vartų radau du telefono numerius, kuriais galima skambinti dėl vartų atrakinimo. Pirmuoju numeriu niekas neatsakė, o kitu – atsiliepė vyras (pavardės nežinau). Jam papasakojau situaciją ir paklausiau, į ką galima kreiptis, norint išsiaiškinti šią situaciją. Vyrškis mane suprato ir paaiškino, kad medžius tą dieną pjovė įmonė, kuri jau buvo panašiai pasielgusi Ratnyčios kapinėse. Kadangi buvo vakaras (apie 19 val.), jis pažadėjo, kad rytoj (t.y. birželio 5 d.) ryte, apie 9.30 val., jis atvažiuos į kapines kartu su kapinių prižiūrėtoju ir savivaldybės atstovu. Sutarėme, kad mes nufotografuosim savo kapavietes. Sutartu laiku atvykome su vyru į kapines, radome ten kapinių ir savivaldybės atstovus bei įmonės darbuotojus. Mes išreiškėme nepasitenkinimą – kapinių ir savivaldybės atstovai mus suprato. Mūsų akivaizdoje buvo nurodyta įmonės darbuotojams viską sutvarkyti ir ateityje darbo vietas taip nepalikti.



Birželio 4-oji Druskininkų senosiose kapinėse

Sutarėme, jei, sutvarkius kapavietes, rasime nuostolių, tai su prašymu raštu kreipsimės į savivaldybę. Mane labai nustebino įmonės atstovo ir vieno iš darbuotojų požiūris, nes šiuo atveju jie nematė nieko baisaus ir teisinosi, kad kitaip nupjauti neįmanoma ir pan. Paklausiau įmonės atstovą tiesiai šviesiai: „Ar apsidžiaugtum pamatęs tokį vaizdą ant savo artimųjų kapų?“, bet, gaila, jis apie tai net nesušiūšė.

Man pasirodė keista, nes ant įmonės automobilio buvo aiškiai parašyta, kad tai profesionalūs medžių pjovėjai, automobilio viduje matėsi virvės, metaliniai kabliai, kita reikalinga įranga, o darbuotojų komandą sudarė maždaug aštuoni jauni vyrai. Manau, kad pjaunant buvo galima tvarkyti iš karto ir nepalikti suverstų šakų ir medžių gabalų (kulbių).

Vakare su vyru vėl nuvažiuojame į kapines pažiūrėti, ar savo pažadą

įmonės darbuotojai ištesėjo. Ištesėjo, sutvarkė kapavietę gražiai. Tik labai keista, kodėl tai nebuvo padaryta iš karto, kodėl mums teko patirti didelį šoką? Ar nebuvo sutaupytas laikas darbo kultūros sąskaita?

* * *

Redakcijos komentaras: „Apie panašią medžių pjovimo darbo kultūrą „Druskonis“ jau rašė praėjusių metų balandžio mėnesį, kai senosios Druskininkų kapinės tapo panašios ne į amžinojo poilsio, o į medienos ruošos vietą. Liudininkų pastebėjimu, šįkart kapai nenukentėjo, kaip 2017-ųjų metų pavasarį, tačiau besišalinčių amžinojo poilsio senosiose kapinėse artimieji pasigenda bendrovės „Aplinkos darbai“ darbininkų, kuriuos pjovimo darbams samdosi Druskininkų savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyrius, atidesnės ir pagarbesnės kapavietėms darbo kultūros. Po pjovimo senąsias Druskininkų kapines pakankamai operatyviai sutvarkė Druskininkų savivaldybės Paslaugų ūkio darbininkai.“

PARDUODATE MIŠKĄ? PASIŪLYKITE JŲ MUMS!

MPG

UAB „Medienos prekybos grupė“

+370 616 38526
info@perkamemiska.lt